
قبرهای لاکچری
چند روزی اســت که قیمت های نجومی 
قبر در بهشــت زهرا تهران حســابی در 
فضای مجازی حاشیه ساز شده و کاربران 
با انتشار هشتگ های مختلف از مسئولان 
می خواهند قیمت قبــر را کنترل کنند. 
یکی از کاربران در این باره نوشــته است: 
»سازمان بهشت زهرا، قبر سه طبقه را در 
قسمت قدیم بهشت زهرا 27 میلیون تومان می فروشد. البته این شامل قطعات 
قدیمی تر نمی شه و آن ها قیمت بیشتری دارند. ابعاد قبر 70 در 180 سانتیمتر 
است، معادل 1.26 مترمربع. به عبارتی متری 21 میلیون و 400 هزار تومان. 

یعنی به قیمت یک آپارتمان لوکس در بهترین نقطه تهران«.

از صهیونیست ها یاد گرفته اند
چند شــب پیش عــده ای بــه مناطق 
شیک و بالای شــهر بیروت حمله کرده 
و ضمن تخریب و شیشــه شکستن، نام 
»خیزبالا« یــا همان حــزب الله را روی 
دیوارها نوشــتند که ســروصدای زیادی 
در فضــای مجازی به راه انداخت. یکی از 
فعالان لبنانی توییتر اما ماجرای تخریب 
خانه ها توسط طرفداران حزب الله را تکذیب کرد و در توییتر نوشت:»از شیوه 
نوشتن مشخص می شــود نیروهای گروهک شبه نظامی مسیحی در لبنان 
بوده اند و با هدف فتنه برانگیزی و تخریب چهره شیعیان این کار را کرده اند. 
صهیونیست ها نام حزب الله را »خیزبالا« تلفظ می کنند که ظاهراً مسیحیان 

فالانژ هم از همپیمانان قدیمی خود یاد گرفته اند«!

ماهی 55 تومن بدیم به دولت!
این روزها، چهره های شــاخص هنری و 
ورزشــی، تحت تأثیر جو فضای مجازی، 
پســت های مختلفی را در انتقاد از گرانی 
بنزیــن در صفحه هــای مجــازی خود 
منتشــر می کنند. سام درخشانی، بازیگر 
ســینما و تلویزیون هم یکــی از همین 
چهره هاست که با انتشار یک استوری در 
اینستاگرامش، پیشنهاد جالبی را برای کاهش قیمت بنزین، خطاب به دولت 
مطرح کرده است. سام درخشانی در اینستاگرامش نوشته است:»نظرتون چیه 
بنزین رو دوباره هزار تومن کنن، ما ماهی ۵۵ تومن بریزیم به حساب دولت؟«

مردِ واقعی
انتشــار تصاویر دو فرزنــد 40 روزه و 
هفت ســاله شــهید مرتضی ابراهیمی 
کــه در جریان اغتشــاش های اخیر به 
مجازی  فضای  کاربران  رسید،  شهادت 
را حسابی تحت تأثیر قرار داده. کاربران 
در واکنش بــه این تصاویر، هشــتگ 
مربوط به نام این شــهید را در توییتر 
داغ کرده اند. در ادامه چند نمونه از توییت های منتشر شده را می خوانید: 
»مرد واقعی اونه که به خاطر من و شــما از پسر 40 روزه اش می گذره... 
آرامش امروز را مدیون پسر 40 روزه ای هستیم که قراره همه عمر بدون 

پدر بزرگ بشه«.

 محمد تربت زاده حتی پیش از روی کار آمدن پهلوی، 
یعنی همان زمان که رضاخان وزیر جنگ و ســردار سپه 
بود و هنوز تهران را شــبانه قرق نکرده بود تا حکومت را 
از چنگ احمد شاه دربیاورد، یک مخالف سرسخت به نام 
»سیدحســن مدرس« درمقابلش قد علم کرده بود. اصلًا 
بسیاری از تاریخ نگارها می گویند برخلاف ذهنیت خیلی ها، 
دعــوای رضاخان و شــهید مدرس ربطــی به مخالفت 
آیت الله مدرس با جمهوریت نداشــت بلکه شناخت او از 
خلق و خوی استبدادی رضاخان بود که سبب شد از همان 
ماه های پیش از روی کار آمدن پهلوی اول، به مخالفت با 
افســر قزاقی بپردازد که با شعار برپا کردن جمهوری در 
ایران، قصد براندازی خاندان قاجارها را داشت. برای همین 
هــم بود که در ماه های اول کودتای 1299، ســید ضیاء 
بیخ گوش رضاخان سوسه آمد که مدرس باید هرچه زودتر 
سر به نیست شود! همان زمان هم بود که آیت الله مدرس، 
ناگهان سر از زندان قزوین درآورد. آن زمان البته رضاخان 
برخلاف سیدضیاء، هنوز آیت الله مدرس را یک خطر جدی 
تلقی نمی کرد؛ به همین خاطر سه ماه بعد، زمانی که سید 
ضیاء از نخست وزیری عزل شد، پادشاه ایران، پای حکم 

آزادی سرسخت ترین مخالفش در سال آینده را امضا زد.

  مرجع شیعیان هند
ســید حســن مدرس در پاییز 1249 در سرابه کچو در 
۵کیلومتری اردســتان از توابع اصفهان به دنیا آمد. هنوز 
6ســالش کامل نشده بود که جدش، میرعبدالباقی که از 
علمای بزرگ آن سال ها بود، مسئولیت تربیتش را به عهده 
گرفت. سید حسن تا 14 سالگی در کنار جدش ماند، اما 
زمانی که میر عبدالباقی از دنیا رفت، سید حسن هم بنا 
به وصیت او، به حوزه علمیه اصفهان رفت. ســید حسن 
آن روزها حدود 16 ســال داشت. نوجوان 16 ساله ای که 
روزهای پنجشنبه و جمعه کارگری می کرد تا خرج خورد 

و خوراکش در اصفهان را دربیاورد.
سید حسن چند صباح بعد راهی نجف شد و تا حدود 37 
سالگی در حوزه علمیه این شهر ماند. در آن زمان علما و 
مراجع وقت، اجتهاد و مرجعیت او را تأیید کردند و حتی 
مرجعیت شیعیان هند هم به او واگذار شد، اما سید حسن 
می خواست به کشور خودش برگردد. به همین خاطر قید 
مرجعیت شیعیان هند را زد و راهی اهواز و از آنجا اصفهان 
شــد. مدارس جده کوچک و بزرگ آن روزها کانون گرم 
تدریس سید حســن برای جوان های اصفهانی به حساب 
می آمد. جوانانی که بعدها هر کدامشان تبدیل به یکی از 
علمای بزرگ شیعه شدند. میرزا علی آقا شیرازی، مهدی 
الهی قمشه ای، میرزا ابوالحسن شعرانی، سید کمال الدین 
نوربخش دهکردی، شیخ محمدحسن برهان و... همه از 

شاگردانِ آن روزهای شهید مدرس بودند.

 تیرها خطا رفت
با اوج گیری جنبش مشروطه خواهی، انجمن ملی اصفهان 
به ریاست حاج آقا نورالله اصفهانی تشکیل شد و مدرس هم 
از نخستین علمایی بود که به عضویت این انجمن درآمد و 
حتی بعدها به سمت نایب رئیسی انجمن انتخاب شد. در 
دوران استبداد صغیر، مدرس و حاج آقا نورالله اصفهانی، از 
اصلی ترین مخالفان اقبال الدوله -حاکم اصفهان- به حساب 
می آمدنــد که بارها در مســیر برنامه های مختلف حاکم 
اصفهان سنگ اندازی کردند. آن زمان اوج محبوبیت آیت الله 
مدرس در میان مــردم اصفهان بود و کار حتی به جایی 
رســید که پس از فتح تهران و پیروزی مشروطه خواهان، 

زمانی که صمصام السلطنه بختیاری به حکومت اصفهان 
منصوب شد، برای جلوگیری از دچار شدن به سرنوشت 
حاکم قبلی، حکم تبعید آقا نورالله و مدرس را امضا کرد؛ اما 
با بالا گرفتن اعتراضات مردمی در اصفهان، صمصام خان 
مجبور شد آیت الله مدرس را با احترام به منزلش برگرداند. 
البته صمصام خان از موضعش کوتاه نیامد و چند صباح بعد 
دو نفر را اجیر کرد تا با پوشیدن لباس طلبگی، به مدرسه 
جده بزرگ رفتــه و مدرس را ترور کنند که در آن ماجرا 

تیرهای ضاربان خطا رفت و آسیبی به مدرس نرسید.

  جلسه صد و نود و پنجم
در ســال های پس از انقلاب مشروطه، براساس فصل دوم 
متمم قانون اساسی، برای نظارت بر قوانین مصوب مجلس 
شورای ملی و تشخیص عدم مغایرت مصوبات مجلس با 
احکام شرع، مراجع نجف اشرف 20 نفر از مجتهدان تراز 
اول را بــه مجلس ملی معرفی کردنــد تا پنج نفر از بین 
آن ها انتخاب شــوند. اعضای دومین دوره مجلس شورای 
ملــی، آیت الله مدرس و چهار نفر دیگر را از میان 20 نفر 
مجتهدی که مراجع نجف معرفــی کرده بودند، انتخاب 
کردند. مدرس همان زمان برای فعالیت در سمت جدیدش 
همراه فرزندش ســید اسماعیل، یک نفر خدمتکار و یک 
سورچی به سمت تهران حرکت کرده و در جلسه صد و نود 

و پنجم مجلس شورای ملی سوگند یاد کرد.
ماه های پایانی مجلس دوم مصادف شــده بود با ماجرای 
مورگان شوستر و اولتیماتوم دولت روسیه برای اخراج او از 
ایران. از آنجایی که اهالی مجلس و روحانیونی مثل آیت الله 
مدرس از مخالفان جدی دخالت روســیه در ایران بودند، 
اولتیماتوم روس ها را نپذیرفتند و ناصرالملک نایب السلطنه 
هم مجلس را منحل کرده و اولتیماتوم روسیه را پذیرفت. 
سخنرانی های پرحاشــیه مدرس در آن سال ها و ترتیب 
دادن تجمع های اعتراضی، حسابی او را در تهران محبوب 
کرد. اصلاً بر اساس گفته ملک الشعرای بهار، همین اقدامات 
او بود که زمینه ساز انتخابش به عنوان نماینده تهران در 

مجلس سوم شد.

  کودتای سیاه
مخالفت های شــهید مدرس با رضاخان دقیقاً از قرارداد 
1919 شروع شــد. هرچند آن قرارداد ربطی به رضاخان 
نداشت و در دوره احمدشاه امضا شد اما به گفته مورخ ها، 
اعتراض های دنباله دار شــهید مدرس که منجر به لغو آن 
امتیاز شد، دولت انگلیس را به فکر پیدا کردن یک جانشین 
مناسب برای احمدشاه و حتی سلسله قاجار انداخت. آن 
زمان انگلیسی ها خیلی زود فرد مورد نظرشان را در میان 
ارتش قزاق ها پیدا کردند و شــهید مدرس هم شستش 
همان ابتدای کار از انتخاب رضاخان توســط انگلیسی ها 
باخبر شد و ســر ناسازگاری با او برداشــت. آیرون ساید 
فرماندهی نیروهای قزاق را به رضاخان ســپرد، او را برای 
کودتا آماده کرد و در سوم اسفند 1299، در شب کودتای 
سیاه، افسر قزاق با شعار تحقق جمهوری، تهران را تصرف 

کرد.

 به کوری چشم دشمنان
 جمهوری خواهی رضا شــاه طرحی بــود که برای تغییر 
سلطنت قاجار برنامه ریزی شده بود. در مقابل خیل بزرگ 
روشــنفکرانی که برای روی کار آمــدن رضاخان و برقرار 
شدن حکومت جمهوری در ایران سر و دست می شکستند، 
آیت الله مدرس که از پشت پرده جمهوری خواهی رضاخان 

باخبر بود تمام تلاشش را کرد تا رأی گیری در مجلس را 
به تعویق بیندازد. بعضی از منابع تاریخی و تاریخ نگارها هم 
با تکیه بر همین ماجرا، شهید مدرس را طرفدار سلطنت 
احمدشاه و مخالف جمهوری معرفی می کنند! در حالی که 
مدرس در مجلس چهارم، زمانی که کرسی نایب رئیسی 
را در اختیــار دارد، درباره طرح جمهوری خواهی رضاخان 
می گوید: »من با جمهوری واقعی مخالف نیستم و حکومت 
صدر اسلام هم جمهوری بوده است، ولی این جمهوری که 
می خواهند به ما تحمیل کنند بنا به اراده ملت ایران نیست، 

بلکه انگلیسی ها می خواهند به ملت ایران تحمیل کنند«.
مصونیت سیاسی مدرس به واســطه نمایندگی مجلس 
شــورای ملی، هرچند مانع از این شد که رضاخان بتواند 
سرسخت ترین مخالفش را از میان بردارد، اما نتوانست جلو 
رضاخان را بگیرد تا در روز استیضاحش به سمت مدرس 
حمله نکند و گلوی او را با دو دستش فشار ندهد! به همین 
خاطر برخی از منابع تاریخی می گویند دور از ذهن نیست 
که طراح تــرور ناکام نماینده اول مردم تهران در مجلس 
ششم، یعنی مدرس را هم شخص رضاخان بدانیم، حتی 
اگر در پیامی از این سوءقصد ابراز تأسف کرده باشد و پاسخ 
»به کوری چشم دشمنان مدرس زنده است« را دریافت 

کرده باشد.

  پایان قصه جمهوری خواهی
رضاخان، دســت آخر پس از بالا گرفتــن اعتراض های 
مدرس و سایر روحانیون مجبور شد در بیانیه ای به قصه 
جمهوری خواهی اش پایان دهد. افســر قزاق اما در همان 
بیانیه از مردم خواســت از تقاضای جمهوریت، به خاطر 
روحانیون صرف نظر کنند و از این طریق برای نخستین 
بار مردم را در مقابل روحانیت قرار داد. پادشاه ایران در آن 
بیانیه خودش را پاسدار اصلی اسلام و روحانیت معرفی کرد 
تا از این طریق فاصله ای که بین او و مردم و روحانیت ایجاد 
شده بود را پر کند. تشت رسوایی جمهوری خواه قلابی اما 
زمانــی بر زمین افتاد که در جریان اعلام نتایج دور هفتم 
مجلس شــورای ملی، آرای نفر اول مجلس ششم یعنی 
شــهید مدرس را »صفر« اعلام کردند و آیت الله مدرس 
خطاب به رضاخان گفت: »پس آن یک رأیی که بنده به 

خودم دادم چه شد«؟

  شهید بزرگ ما
فقــط دو روز پس از بازگشــایی مجلس هفتــم و پایان 
مصونیت سیاسی شهید مدرس، رضاخان دستور بازداشت 
و تبعید او به حوالی خواف را صادر کرد. تاریخ،  همه دارایی 
مدرس را هنگام تبعید یک زیلوی کهنه، یک منقل گلی، 
چند اســتکان چایخوری و چند جلد کتاب روایت کرده 
است. دوران حبس شهید مدرس در خواف 9 سال طول 
کشــید تا اینکه در 1316 رضاخان دســتور ترور او را به 
رئیس شهربانی خواف ابلاغ کرد. رئیس شهربانی آن زمان 
زیربار نرفت به همین خاطر محمود مستوفیان با سمت 
رئیس جدید شــهربانی از مشهد به کاشمر رفت و هنگام 
افطار 26 رمضــان 13۵7 برابر با دهم آذر 1316 آیت الله 

سید حسن مدرس را به شهادت رساند.
سال ها بعد، امام خمینی شخصیت شهید مدرس را این طور 
توصیف کرد: »... در واقع شهید بزرگ ما مرحوم مدرس که 
القاب برای او کوتاه و کوچک است، ستاره درخشانی بود 
بر تارک کشور... ملت ما مرهون خدمات و فداکاری های او 
است... بر ماست که ابعاد روحی و بینش سیاسی - اعتقادی 

او را هر چه بهتر بشناسیم و بشناسانیم«.

دوربین ها
بگوییم  نمی خواهیم  آگاه:  فؤاد 
»جــورج اورولِ« در رمان معروف 
»1984« خیلی خوب و درســت 
همــه چیز زندگی ایــن روزهای 
بشر را پیش بینی کرده است، اما 
اگر این رمان را خوانده باشــید، 
ماجــرای  می کنیــد  احســاس 

صفحه های نمایش بزرگ و بیلبوردهایی که همه جا هستند و سازمانی مخوف 
از طریق آن ها حرکات تک تک شهروندان را زیر نظر دارند، حالا دیگر خیلی 
هم تخیلی و غیرممکن به نظر نمی رســند. یک روزنامه نگار فرانسوی به نام 
»برایان کلولی« به تازگی در مقاله ای به این نکته اشاره می کند که این روزها در 
خوشبینانه ترین حالت، حداقل 2۵ میلیون دوربین نظارتی در سرتاسر جهان 
نصب شده و رفتار شهروندان کشــورهای مختلف را زیر نظر دارند. بنابراین 
نمی توان آســوده خاطر بود که افراد در همه 24 ساعت شبانه روز می توانند 
در شــهر محل زندگی شان جا یا ســاعتی را پیدا کنند که دوربین ها آن ها را 
زیر نظر نداشــته باشند. بخش هایی از این مقاله را که »فارس« منتشر کرده 
بخوانید:»بلومبرگ در گزارش 22 اکتبر حکومت روسیه را حاکمیتی پلیسی 
اعلام کرده است... چون تمام 12 میلیون و 600 هزار نفر از اهالی مسکو تحت 
نظارت و مراقبت قرار دارند... بلومبرگ اضافه کرده است که مقامات مسکو در 
چند سال گذشته به شکلی نظام مند سرگرم راه اندازی جامع ترین عملیات های 
نظارت ویدئویی در جهان بوده اند. این شبکه دولتی-خصوصی مشتمل بر 200 
هزار دوربین است که در سال یک میلیارد و ۵00 میلیون ساعت فیلم ضبط 
می کنند که برای ارزیابی آن ها، به 16 هزار کارمند دولتی، افسران اطلاعاتی و 
کارکنان مجری قانون نیاز است... خواننده آمار و ارقام بلومبرگ ممکن است با 
خود فکر کند که چه خوفناک ! اما خوب است بدانید یک وب سایت معروف 
»شناســایی دوربین« عملکرد دوربین های نظارتی را در سراسر جهان مورد 

تجزیه و تحلیل قرار داده است. 
این وب سایت گزارش می کند که حدود 2۵ میلیون دوربین نظارتی مداربسته 
در جهان وجود دارد و انگلیس با 4 میلیون دوربین به نســبت ســرانه و در 
مقایسه با هر کشور اروپایی دیگری، بیشترین فعالیت را در زمینه دوربین های 
نظارتی مداربسته دارد. یعنی اگر تعداد دوربین های شهرهایی چون بوستون، 
دوبلین، ژوهانسبورگ و سان فرانسیسکو را جمع بزنید به تعداد دوربین های 
لندن نمی رسد و در واقع اسم مسکو بد دررفته است! اگر از زاویه دیگری به این 
موضوع نگاه شود، لندن برای هر هزار نفر 68 دوربین دارد، آتلانتا 1۵ دوربین؛ 
شــیکاگو 13؛ بغداد، سیدنی و دبی 12؛ مسکو و برلین 11 و سن پترزبورگ، 

کانبرا و واشنگتن حدود ۵ دوربین... .
واقعیت این اســت که سرویس های اطلاعاتی غرب مدت هاست برای تدوین 
راهبردها و تاکتیک هایی با هدف خرابکاری در خدمات اینترنتی در روسیه و 
بسیاری از کشورهای دیگر کار کرده اند، اما از طرف دیگر برای تبلیغات غربی 
مهم است که روسیه را به خاطر به اجرا گذاشتن تمهیداتی به منظور مقابله با 

تحرکات سازمان های مسئول جنگ سایبری در غرب، محکوم کنند...«.
این ها را نه برای تبرئه مســئولان روســیه و شــهر مســکو نوشتیم، اما 
خواســتیم یادآوری کنیم دوربین های نظارتی و تبلیغاتی و... همه جای 
دنیا، کــم و زیاد، وجود و حضور دارند و زندگی و رفتارشــهروندان را با 
هدف هــای مختلف مثبت و منفی می پایند. اما در این میان کشــورهای 
غربی در رسانه هایشــان تلاش دارند نقش »برادر بزرگ« رمان 1984 را 
بازی کنند و از بالا با دوربین هایشان همه کشورهای دنیا را بپایند. آن ها 
البته خیلی وقت ها ترجیح می دهند دوربین ها و رسانه هایشان را نه روی 
اوضاع و احوال کشورهای خودشان، بلکه روی اوضاع و احوال کشورهای 
دیگــر زوم کنند و همه چیز را آنجور که خودشــان می خواهند ببینند و 

به دنیا نشان دهند.

 مجازآباد
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روز غافل گیری صدرنشینان

 سیل آبی 
به قله نرسید

آغاز تورنمنت بین المللی فوتسال مشهد

محک تیم ملی برای جام 
ملت های آسیا

 یادی از ابوالفضل زرویی نصرآباد در گفت وگو با اسماعیل امینی 

تذکره عبید معاصر

بخشنده ها به بهشت می روند
یِّئَةَ... بدی را به شیوه ای نیکو دفع کن/ مؤمنون /  َّتِی هِیَ احَســنُ السَّ )ادفَع باِل

آیه 96(
شــال و کلاه می کنیم سمت درمانگاه. »آبان« قربانش بروم به خاله اش رفته. 
یکی از تخصص هایش، تب کردن اســت.آنفلوانزا می آید توی بدنش می رود، 
تبش  نمی رود... گرمازدگی می آید توی بدنش می رود، تبش  نمی رود... اسهال 
می آید، تبش  نمی رود... دستش می شکند و جوش می خورد، تبش  می ماند... 

خلاصه قصه ای داریم با این پسرِ تب آلویِ طایفه!
توی اتاق انتظار نشسته ایم. کشیک خاله زاده بزرگوار است. پسرخاله سپرده از ما 
ویزیت نگیرند، اما نوبت چرا. پنج مریض، چشممان به ساعت است که منشی 

خطاب به آقایی می گوید: شما بفرمایید. 
مرد جوان با تشــکر می رود ســمت اتاق ویزیت، اما داخل نمی شود. معطل 
می ایستد لای چارچوب. جوری ثانیه ها می روند و او نمی رود که به نظر می رسد 

خشک شده باشد. نیمرخش مخلوطی از غم و خجالت و چراست.
صحنه پیش آمده برای همه مان شبیه فیلم های معمایی می شود. دوست داریم 

علت رفتارش را بدانیم زودتر... که می بینیم پسرخاله می آید به استقبالش.
در اتاق معاینه که بسته می شود ما می مانیم و آن تعجب غلیظ بی جواب.

یک ربع بعد ســرانجام نوبتمان می شــود. جوان چهارشانه، زیر و رو شده 
اســت. با حال خوش و روبوســی و تعظیم و مخلصم دارد بدرقه می شود 

توسط آقای دکتر.
انگار فضولیِ رسیده شده به چشم هایمان را پسرخاله می فهمد که هم »آبان« را 

بغل می کند و هم تعارف می کند بنشینم تا شرح قصه دهد برایمان.
ماوقع:گویا همین صبحی، سر فرعی به اصلی بین اتومبیل هایشان تصادفی 
اتفاق می افتد. بعد جوانک از کوره درمی رود و شروع می کند به فحاشی و البته 
دســت بلند کردن. ردپای کبودی ها روی پیشانی و چانه پسرخاله پیداست. 
قصه شــان حالمان را بد می کند، اما او متبسم می گوید: قدر مسلم آدم خوش 
شانسی نبود این بنده خدا. درد ماشین یک طرف، درد کلیه از طرفی، حالا هم 

که کابوس دیدن دوباره من... .
برای »آبــان« جان، ایبوپروفن و آمپول تجویز می کند و به گمانم برای ما هم 

کپسول عبرت اندوزی.
سنجاق: دعا می کنم آدمِ حال خوب کنی باشم. امروز دستم آمد اگر بخشنده ها 

نباشند کارِ جهان بی حساب زار است.

به یاد آیت الله »سید حسن مدرس« که 10 آذر سال 1316 به شهادت رسید 

ستاره درخشان شب های ظلمانی

مالک باشگاه شهرخودرو خبر داد

صدور رضایت نامه یحیی 
فقط برای تیم ملی

باور می کنید؟

رقیه توسلی 

روزمره نگاری
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جواد رســتم زاده: هفته دوازدهم لیگ برتر با شکســت 
شهرخودرو در خانه و توقف سپاهان پایان یافت. در مشهد و در 
حالی که بدبین ترین هوادار صنعت نفت هم به پیروزی تیمش 
گمان نداشت تیم یحیی غافلگیر شد و با نتیجه یک بر صفر بازی 
را به میهمان واگذار کرد. در این بازی شهر خودرو فقط 10 دقیقه 
بد بازی کرد و اتفاقاً در همان دقایق گوشمالی شد. مهدی رحمتی 
چند نوبت یک تنه تیمش را از دریافت گل نجات داد اما دقیقه 
27 روی یک ضربه ایستگاهی تسلیم شد. ضربه عیسی آل کثیر 
پس از برخورد به یک بازیکن به گوشه دروازه این تیم رفت. این 
شکست یحیی و شاگردانش در حالی اتفاق افتاد که آن ها پیش 
از این تنها یک بار در هفته چهارم لیگ و آن هم برابر تیم فولاد 
خوزستان اتفاق افتاده بود. جالب اینکه شهرخودرویی ها آن بازی 

را هم با یک گل به حریف خود واگذار کرده بودند.

ال کلاسیکوی جذاب
اما در حالی که بازی های پرسپولیس- نساجی و تراکتور- 
پیکان لغو شده بود سپاهان و اســتقلال در نبردی جذاب و 
پربرخورد 2 بر2 به تساوی رسیدند تا زردپوشان صدر را در 
اختیار بگیرند. استقلالی ها با دو گل قاعدی و دیاباته تک گل 
ولسیانی را جواب داده و مهیای برپایی جشن پیروزی بودند که 
نورافکن روی غفلت خط دفاعی آبی ها گل تساوی را به ثمر 
رساند. این در حالی بود که داور یک پنالتی مشخص را هم برای 

استقلال روی خطای هند کی روش نگرفت. 

رکوردهای آبی
هرچند استقلال با بدشانسی سه امتیاز اصفهان را از دست 

داد ولی نباید فراموش کرد نتیجه مساوی هم برای استقلال 
ارزشمند است که این تیم را می تواند همچنان به آینده امیدوار 
نگه دارد. استقلال با دو گلی که به سپاهان زد با 25 گل زده در 
عنوان بهترین خط حمله لیگ دست نیافتنی تر شد تا جایی که 
این تیم حالا با پیکان که در رده دوم بهترین خط حمله قرار 
دارد 9 گل فاصله دارد. اما این تمام ماجرا نیست، چراکه مهدی 
قائدی با گلی که زد به صدر جدول گلزنان لیگ برتر رفت و شیخ 

دیاباته هم با پنج گل در رده دوم جدول رده بندی قرار دارد.

قهرمان نیم فصل
استقلال با تساوی در بازی امروز برابر سپاهان اختلاف خود با 
صدرجدول را به یک امتیاز رساند و آبی ها این فرصت را دارند 
تا با پیروزی در سه بازی باقیمانده خود تا پایان نیم فصل به 
صدرجدول برســند، البته اگر بتوانند شهرخودرو، پیکان و 

شاهین بوشهر را شکست بدهند.

استراماچونی:تساوی برای سپاهان خوشحال کننده بود
سرمربی تیم فوتبال استقلال تیمش را شایسته پیروزی برابر 
سپاهان دانست و گفت: با تفکرات هجومی وارد زمین شدیم 
و به دنبال رسیدن به سه امتیاز این دیدار بودیم.استراماچونی 
خاطرنشان کرد: با این حال از عملکرد تیم و بازیکنان راضی 
هستم چرا که سپاهان تیم خوبی است که از تساوی در اصفهان 
خوشحال بود. ما موقعیت های زیادی داشتیم و حتی زمانی 
هم که جلو بودیم چند موقعیت دیگر داشتیم. ذهنیتی که از 
بازی های اخیر داریم نشان می دهد که تیم ما رو به پیشرفت 

است و به بالا حرکت می کند.

سینا حســینی : تنش های لفظی میان مالــک و سرمربی 
شهرخودرو در هفته های اخیر باعث شد خبرنگاران رسانه های 
گروهی بلافاصله پس از شکست این تیم برابر نفت آبادان به سراغ 
فرهاد حمیداوی بروند تا دلیل کدورت به وجود آمده میان وی 
و یحیی گل محمدی را پــرس و جو کنند. فرهاد حمیداوی در 
پاسخ به پرسش خبرنگار قدس مبنی بر اینکه علت این حجم از 
اختلافات میان مالک و سرمربی شهرخودرو چیست، گفت: در 
هر خانواده ای این اتفاقات می افتد، دیروز و امروز با گل محمدی 
جلساتی داشتم. ایشان گلایه هایی داشتند که به جا بود. هنوز 
برای زمین تمرین مشــکل داریم و تنها زمین تمرین ما هم در 
حال خراب شدن است. وی در ادامه افزود:همه شما می دانید که 
کشور ما تحت تحریم های ظالمانه آمریکا قرار دارد به همین دلیل 
مشکلاتی برای دسترسی به البسه باشگاه به وجود آمد به همین 
خاطر برای انتقال لباس ها به مشهد مشکل داریم که امیدواریم در 
همین هفته حل شود. حمیداوی در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار 
قدس مبنی بر واگذاری تیم های پایه شهرخودرو به باشگاه ذوب 
آهن اصفهان گفت: به قاطعیت این شایعه را تکذیب می کنم، 
همان طور که روز اول که به مشهد آمدم در گفت و گو با شما وعده 
دادم که از تیم های پایه شهرخودرو حمایت خواهم کرد همچنان 
روی همان حرف ایستاده ام و اجازه نخواهم داد خدشه ای به این 
تیم ها وارد شود. مالک باشگاه شهرخودرو در پاسخ به دیگر پرسش 
ما مبنی بر اینکه یحیی گل محمدی پس از بازی با پارس جنوبی 
جم از حضور برخی افراد ناپاک کنار شما گلایه داشت، گفت: من 
نزدیک به دو هفته است که تمام اطرافیانم را مورد آنالیز و بررسی 
قرار دادم، یکی دو نفری در باشگاه با ما همدل نیستند و به زودی 
از باشگاه جدا خواهند شد. من به هواداران مشهدی اطمینان می 

دهم که هیچ مشکلی در باشگاه وجود نخواهد داشت، سفت و 
محکم پشت تیم هستیم، امیدواریم استقلال را پنجشنبه ببریم 
و دل هواداران را شاد کنیم . مالک پدیده درباره صدور رضایت نامه 
گل محمدی برای تیمی دیگر هم گفت: رضایت نامه او را فقط برای 
تیم ملی صادر می کنیم زیرا همه سرباز این کشور هستیم و به 
نوعی باید به این مملکت خدمت کنیم. به جز تیم ملی برای هیچ 
تیم دیگری حتی پرسپولیس رضایت نامه نمی دهیم زیرا آدم از 

خانه اش خارج نمی شود.

گل محمدی: تعهد دارم ،جایی نمی روم!
سرمربی شهرخودرو در پاسخ به پرسش خبرنگار قدس درباره 
نگرانی ها در ارتباط با نماینده خراسان در لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: کار راحتی برای ادامه نخواهیم  داشــت. شهرخودرو تیم 
نوپایی است و نیاز دارد که برای امکانات، حمایت بیشتری صورت 
گیرد. برای زمین تمرین که مهم ترین آیتم است، قول های زیادی 
دادند اما عملی نشد. ابتدای سال با حمیداوی برای ساختارسازی 
در تیم صحبت کردیم تا موفقیت ها ادامه دار باشد. برای پایه ها قرار 
بود خیلی کار کنیم، در ساختار باشگاه قرار بود خیلی کار کنیم، 
فکر نمی کنم یک نفر به تنهایی بتواند این کارها را انجام دهد. نیاز 
است که مسئولان شهری و استانی کمک کنند. حمیداوی در حد 
توان خودش در حال تلاش و کار است و نمی توانیم این مشکلات 
موجود را متوجه یک نفر کنیم .   گل محمدی در پاسخ به پرسش 
دیگر قدس مبنی بر انجام برخی گمانه زنی ها در ارتباط با جدایی 
احتمالی وی از شهرخودرو در نیم فصل رقابت های لیگ برتر گفت: 
تمرکزم روی این تیم است و با شهرخودرو قرارداد دارم. با هیچ کس 

صحبتی نکردم و این شایعات صرفاً گمانه زنی رسانه ای است.

روز غافل گیری صدرنشینان

سیل آبی 
به قله نرسید

مالک باشگاه شهرخودرو خبر داد

صدور رضایت نامه یحیی 
فقط برای تیم ملی

آلیسون: قهرمانی حق لیورپول و هوادارانش است
ورزش: دروازه بان برزیلی لیورپول می گوید این تیم امســال استحقاق قهرمانی 
در لیگ برتر را دارد. آلیسون بکر معتقد اســت: »هدف من این است که در همه 
رقابت هایی که در آن ها حضور داریم به قهرمانی برسیم. ما با تمام وجود و از صمیم 
قلب برای رسیدن به قهرمانی لیگ برتر تلاش می کنیم چون این مردم لیاقتش را 
دارند. این باشگاه لیاقتش را دارد و ما لیاقتش را داریم. به خاطر همه تلاش هایی 
که فصل گذشته و امسال کرده ایم. ولی باید به پیشرفت و بهتر شدن ادامه بدهیم 

و هر بازی را ببریم.«

مورینیو: دیگر کسی مثل ونگر نمی آید
ورزش: ســرمربی پرتغالی تاتنهام، معتقد اســت که دوران حضور طولانی مدت 
مربی ها در یک باشگاه به پایان رسیده است. ژوزه مورینیو می گوید: »فکر نمی کنم 
که 20سال حضور در یک تیم دیگر امکان پذیر باشد. دنیای مدرن، تکنولوژی های 
جدید، شبکه های اجتماعی جدید، ذهنیت اشخاص، تسریع در روابط، زود خسته 
شــدن و خیلی چیزهای دیگر در حال تغییر و دگرگونی هستند و به نظر من همه 
این ها مهم و تأثیرگذار هستند. این اتفاقات به غیر از فوتبال تمام دنیا را دچار تغییر 

کرده اند به شکلی که فکر می کنم ونگر آخرین نمونه از نوع خودش است.«

گواردیولا: از تمدید قرارداد استقبال می کنم
ورزش: با وجود اینکه دیشب منچسترســیتی دو امتیاز حساس مقابل نیوکاسل را 
از دســت داد تا در مبارزه با لیورپول بیشتر عقب بماند، سرمربی اسپانیایی این تیم 
از تمایل خود برای تمدید قرارداد خبر می دهد. پپ گواردیولا می گوید: »از تمدید 
قرارداد استقبال می کنم. از کار کردن در این باشگاه رضایت کامل دارم. با این وجود 
همه چیز به نتایج بستگی دارد. وقتی که برای پنج سال در یک باشگاه حضور داشته 
باشید، آن وقت همه چیز به نتایج بستگی خواهد داشت. باید منتظر ماند و دید که 

امسال و سال بعد چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.«

دورتموند سانچو را نمی فروشد
ورزش: با وجود شایعات اخیر، مدیر ورزشی باشگاه بوروسیا دورتموند فروش جیدون 
سانچو در ماه ژانویه را رد کرده و گفت: دورتموند قصد فروش پدیده انگلیسی اش را 
ندارد. میشائیل زورک می گوید: »ما همه مسائل داخلی تیم را حل و فصل کرده ایم و با 
بازیکنمان هم مشکلی نداریم. همه چیز تمام شده و حالا دیگر نگاه ما رو به جلو است. 
جیدون یکی از بازیکنان فیکس ماست و عضوی از تیم ما به حساب می آید. او در مقابل 
بارسلونا عملکرد خیلی خوبی داشــت و کارش را عالی انجام داد. من هیچ شواهدی 

نمی بینم که جیدون سانچو بخواهد برای انتقال در ماه ژانویه آماده شود.«

حمید رضا خداشناس: تورنمنت بین المللی فوتسال مشهد 
از امروز با حضور تیم ملی کشورمان، اسلواکی و بلاروس در 
سالن بهشتی آغاز می شود و ملی  پوشــان کشورمان برای 
آمادگی هر چه بهتر جام  ملت های آســیا که اسفند ماه در 
ترکمنستان برگزار می شود میزبان این مسابقات خواهند بود. 
پیش از این قرار بود که این تورنمنت به صورت چهارجانبه 
برگزار شود که پس از انصراف کویت با حضور دو کشور اروپایی 

و تیم ملی کشورمان برگزار خواهد شد.
سرمربی تیم ملی کشورمان در این مسابقات همه بازیکنانش را 
فراخوانده تا مسابقات مشهد محکی جدی برای ناظم الشریعه 
و شاگردانش باشد. بدون شک حضور حسین طیبی، مهدی 
جاوید و حسن زاده در مشهد می تواند بر جذابیت این مسابقات 

بیفزاید و با استقبال تماشاگران مواجه شود.
تیم ملی فوتسال کشورمان امروز و از ساعت 18 با تیم اسلواکی 
و دوازدهم آذر با تیم بلاروس دیــدار خواهد کرد. تیم های 
اسلواکی و بلاروس هم فردا  با هم مسابقه می دهند.  این دو 
تیم جزو تیم های خوب فوتسال قاره سبز هستند که برای این 

تورنمنت راهی مشهد شده اند. 

آزمون مشهد برای تورنمنت های بعدی
کلیه برنامه ریزی های این مسابقات از سوی فدراسیون فوتبال 
به هیئت فوتبال خراسان رضوی واگذار شده و باید دید در 
نهایت کیفیت برگزاری این رقابت ها چگونه خواهد بود. گفتنی 
است، این نخستین میزبانی مشهد از تورنمنتی بین المللی در 
فوتسال خواهد بود و به همین دلیل می توان آن را آزمونی 
برای شناخت توانایی های این شهر برای برگزاری رویدادهای 
بعدی و البته بزرگ تر در نظر گرفت. آزمونی که در صورت 
قبولی برگزارکنندگان شاید به میزبانی از بازی های تیم ملی 
فوتبال کشورمان بینجامد چرا که پیش از این مهدی تاج 
رئیس فدراسیون احتمال میزبانی مشهد از دیدار ایران مقابل 

هنگ کنگ در مقدماتی جام جهانی را داده بود.

فرصت خوب برای کسب تجربه تیمی 
سیدمحمد ناظم الشــریعه در نشســت خبری تورنمنت 
بین المللی فوتسال مشــهد گفت: تیم های حاضر در این 
تورنمنت از تیم های مطرح دنیا هستند و با توجه به چهره 
فوتسال ایران در دنیا، همه تیم ها سعی می کنند که بهترین 
نمایش خود را مقابل ما داشته باشند. وی ادامه داد: ضمن اینکه 
این مهم ترین تورنمنتی است که در آن می توان برای مسابقات 
قهرمانی آسیا کسب تجربه کرد. سعی داریم تا از لژیونرهای 
موفق در این بازی ها استفاده کنیم. سرمربی تیم ملی فوتسال 
در مورد جایگاه تیم ملی فوتسال ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا گفت: ابزارها و امکانات بسیار تعیین کننده  است. ایران 
در مورد شکوفایی استعدادها، سرآمد است و هرساله بهترین 
بازیکن آسیا از کشور ما انتخاب می شود. اما برای پیشرو بودن 
در فوتسال، ابزار و امکانات بسیار تأثیرگذار است و برای سرآمد 

بودن نیز باید هزینه و برنامه ریزی درست داشته باشیم.

 ایران از بهترین تیم های جهان است
مارین برکی سرمربی تیم ملی فوتسال اسلواکی نیز در نشست 
خبری تورنمنت فوتسال مشــهد اظهار کرد: ایران یکی از 
بهترین تیم های فوتسال دنیا را دارد و از اینکه در این دوره از 
مسابقات حضور داریم بسیار خوشحالیم، چراکه تیم های قوی 
دنیا در این تورنمنت حضور دارند و از تمامی بازیکنان حاضر 
در این اردوها در بازی ها استفاده خواهند کرد. وی ادامه داد: 
به نظرم بازی های سختی در پیش داشته باشیم. در تورنمنت 
سال گذشته بازی ما با ایران بدون گل و مساوی تمام شد، 
اما امسال سعی داریم که بازی بهتری برابر ایران به نمایش 
بگذاریم. ضمن اینکه هدف ما از شرکت در این تورنمنت ایجاد 

آمادگی برای بازی های مقدماتی جام جهانی است.

ورزش: هفته دهــم لیگ برتــر والیبــال امروز با 
برگــزاری ۶ دیدار در شــهرهای مختلــف پیگیری 
می شــود که در حســاس ترین بازی پیام مشهد از 
شــهرداری ارومیه میزبانــی می کند. شــهرداری 
ارومیه که با هدایت مصطفــی کارخانه و در اختیار 
داشــتن چند ملی پوش تا اینجا نتوانسته انتظارات 
را برآورده کند، امروز در مشــهد به دنبال چهارمین 
برد خــود خواهد بود. ایــن تیم مقابــل پیامی قرار 
می گیرد کــه در هفته های اخیر نتایــج قابل قبولی 
کسب کرده و به پیروزی در این بازی بزرگ امیدوار 
است. جوانان خداوردی بازی به بازی بهتر و روان تر 
بازی می کنند. آن ها نسبت به هزینه دیگر تیم ها تا 
همین جا آبروداری کرده انــد و با حمایت هواداران 
خود در مشــهد امیدوارند بتوانند در جدول صعود 
بهتری داشــته باشــند. پیام با 9 امتیــاز در مکان 
هشــتم جدول قراردارد. خــداوردی در مورد بازی 
امروز گفت: روز یکشــنبه با تیم قدرتمند و پرستاره 
لیگ برتــر، شــهرداری ارومیه بــازی داریم. آن ها 
بازیکنان با تجربــه ای دارند و ما بایــد با تلاش دو 
چندان بازی خوبــی را مقابل میهمانــان به نمایش 
بگذاریم. پس از آن لیگ تعطیل می شــود و در این 
خصوص با فدراسیون و سرمربیان لیگ برتری جلسه 
خواهیم داشت. امیدوارم در تعطیلات بتوانیم تیم را 

بازسازی و ترمیم کنیم.

نبردهای نفسگیر
در یکــی دیگر از مســابقات حســاس هفتــه دهم 
ســایپا در تهران از کاله مازنــدران میزبانی می کند. 
نارنجی پوشان که در رده سوم جدول قرار دارند، برابر 

بهروز عطایی و تیمش قــرار می گیرند که با چهار برد 
در تعقیب آن ها هستند.

تیم صدرنشین شــهرداری ورامین این هفته در یزد 
به میدان می رود و مقابل تیم تازه وارد شهداب قرار 
خواهد گرفت. قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر هنوز 
شکســتی را در لیگ امسال متحمل نشــده و به نظر 
نمی رسد در یزد هم کار ســختی برای کسب نهمین 

پیروزی خود داشته باشد.

تعطیلات طولانی
با تصمیم فدراســیون والیبال بازی های لیگ پس از 
هفته دهم به تعطیلی طولانی مدت خواهد رفت؛ در 
حالی که قرار بــود رقابت ها تا نیم فصــل ادامه پیدا 
کند. با این تصمیم تیم ها پس از پایان مسابقات فردا 
حداقل ۴5 روز تعطیل خواهند بود و ملی پوشــان به 
اردوی تیم ملــی می روند تا همراه بــا کولاکوویچ و 
لژیونرها خودشان را برای حضور در انتخابی المپیک 

آماده کنند.
البته ســازمان لیگ اعلام کرده بود ممکن اســت با 
توافق برخی باشــگاه ها در تعطیلات هم مســابقات 

تیم هایی که ملی پوش ندارند را برگزار کند.
برنامه بازی های هفته دهم به شرح زیر است:

یکشنبه 10 آذرماه، ساعت 17
شهروند اراک - سپاهان  

سایپا - کاله مازندران  
شهداب یزد - شهرداری ورامین  

خاتم اردکان - فولاد سیرجان  
پیام مشهد - شهرداری ارومیه  

راهیاب ملل مریوان - پیکان تهران

آغاز تورنمنت بین المللی فوتسال مشهد

محک تیم ملی برای جام ملت های آسیا
راند پایانی لیگ والیبال قبل از تعطیلی

کارخانه در منگنه پیامی ها

ریچــارد فیتزپاتریک/مترجم:امیرمحمــد 
سلطان پور: چهارشنبه هفته گذشته آنتوان گریزمان 
گل سوم تیمش را به دورتموند زد تا به طلسم ۶ بازی 
بدون گل خود خاتمه دهد. بعد از این گل می توانستیم 

نفسی که به راحتی کشید را بشنویم اما این 
ستاره فرانســوی بهتر از هرکس دیگر 

می داند که هنوز نتوانســته در 
نیوکمپ به اوج برسد. قبل 

از این بازی که او جایگاه 
خود در ترکیب اصلی 
را به عثمان دمبله داد 
و فقــط در زمانی که 

دمبله در میانه نیمه اول 
مصدوم شد توانست به 

زمین بیاید، در 1۶ بازی در 
پیراهن آبی و اناری تنها ۴ گل 

را به ثمر رسانده بود. این تعداد 

ضد  حمله

سرخابی ها محکوم شدند 
ورزش: کمیته وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال آرای جدید خود 
را در خصوص برخی از پرونده های مطروحه اعلام کرد. براســاس رأی 
صادر شده در پرونده شکایت سوشا مکانی از باشگاه پرسپولیس، کمیته 
وضعیت این باشگاه را به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۴53 میلیون و 500 
هزار ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 29 میلیون و 70 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی محکوم کرد. همچنین در پرونده شکایت محمدمهدی 
نظری از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ 3 میلیارد 
و 830 میلیون ریال بابت اصل خواسته به اضافه مبلغ 7۶ میلیون و ۶00 

هزار ریال بابت هزینه دادرسی محکوم شد.

محکومیت 110 هزاردلاری روبین کازان 
در پرونده شکاری

ورزش: تلاش های سعید آذری مدیرعامل سابق باشگاه ذوب آهن برای 
دریافت حق رشد رضا شکاری پس از 2.5 سال نتیجه داد و فیفا باشگاه 
روسی را محکوم کرد. در حکمی که فیفا صادر کرده باشگاه روبین کازان 
باید بابت غرامت آموزشــی شــکاری مبلغ 95 هزار یورو به ذوب آهن 
پرداخت کند. همچنین 5 درصد از هزینه دیرکرد)حدود 10 هزار یورو( 
هم به این مبلغ اضافه می شود و به این ترتیب ذوبی ها از شکایت غرامت 
آموزشی صاحب 110 هزار یورو خواهند شد. مبلغی قابل توجه که در 
شرایط اقتصادی موجود ذوب آهن می تواند پول خوبی به جیب بزند و 

بسیاری از مشکلات جاری اش را حل کند.

فاکس اسپورت 
ویلموتس به سنت ترویدن می رود

ورزش: به نقل از سایت »فاکس اسپورت«، نگوین کونگ پوانگ، ستاره 
ویتنامی تیم سنت ترویدن بلژیک بنا به گزارش های رسیده باید زیرنظر 
مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی ایران در این تیم کار کند. ویلموتس 
در ســال 2019 هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفت. ایران پس از 
شکست مقابل بحرین و عراق با این سرمربی دچار مشکل شده و به نظر 

می رسد بحران میان ویلموتس با فدراسیون ایران به اوج رسیده است.
گفته می شود باشگاه ســنت ترویدن به دنبال این ویلموتس است تا 
زمام هدایت این تیم را به او بدهد. این تیم اکنون در رده یازدهم جدول 

قرار دارد.

رکورد جالب کمالوند در تاریخ لیگ برتر
ورزش: در تاریخ رقابت های لیگ برتر ایران فــراز کمالوند تنها مربی  
شناخته  شده ای محسوب می شود که تاکنون در میانه راه تیم هایش را 
رها نکرده است. او در لیگ برتر با عنوان سرمربی تیم های تراکتورسازی 
تبریز، گسترش فولاد تبریز و صنعت نفت آبادان را هدایت کرده و جالب 
اینکه در طول این دوران هرگز تیم هایــش را در نیمه راه رها نکرده و 
برکنار هم نشده است. گفتنی اســت؛ کمالوند در صنعت نفت آبادان و 
گسترش فولاد)ماشین سازی کنونی( بهترین نتایج تاریخ این دو باشگاه 
را بدست آورد و به همین خاطر در فوتبال ایران چهره شد. او همچنین 
با تراکتور، شیرین فراز کرمانشاه و شهرداری تبریز سابقه صعود به لیگ 

برتر از لیگ دسته اول را دارد.

اسکوچیچ: 
یحیی بهترین مربی ایرانی لیگ است

ورزش: دراگان اسکوچیچ پس از پیروزی ارزشمند صنعت نفت مقابل 
شهر خودرو گفت: با توجه به مشکلات زیادی که در باشگاهمان داریم، 
واقعاً باید بــه بازیکنانم تبریک بگویم. حرفه آن ها فوتبال اســت و کار 
بسیار سختی برای زندگی خود دارند ولی کار حرفه ای خود را به خوبی 

انجام می دهند.
اسکوچیچ در ادامه گفت: برای یحیی گل محمدی احترام قائل هستم 
و به نظرم او بهترین مربی ایرانی فوتبال ایران اســت و انســان بسیار 

خوبی است.

مهاجم سپاهان محروم شد
ورزش: سجاد شــهباززاده در دقیقه 59 بازی دیروز سپاهان اصفهان 
و استقلال تهران از محمدحســین زاهدی فر داور این دیدار کارت زرد 
گرفت تا چهارمین اخطار خود در رقابت های فصل جاری لیگ برتر را 

دریافت کرده و بازی بعدی تیمش را از دست داد.
بنابراین مهاجم زردپوشان اصفهانی نمی تواند در دیدار پنجشنبه هفته 

جاری خود مقابل نساجی مازندران بازی کند.

منهای فوتبال

هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس
منچستریونایتد - استون ویلا

    یکشنبه 10 آذر - ساعت: 20:00 از شبکه ورزش

لیگ برتر والیبال
شهرداری ورامین - شهداب یزد

 یکشنبه 10 آذر - ساعت: 17:00 از شبکه ورزش

ورزش در سیما

حذف جام جهانی تهران 
از تقویم اتحادیه جهانی کشتی 

ورزش: پس از اینکه اتحادیه جهانی کشــتی میزبانی جام جهانی کشتی 
2019 تهران را لغو کرد، متولیان ورزش و فدراسیون وارد عمل شدند و پس از 
رایزنی با برخی از مسئولان کشتی کشورهای شرکت کننده در جام جهانی، از 
بازگرداندن میزبانی تهران خبر دادند. اما اتحادیه جهانی کشتی که در روزهای 
اخیر هیچ واکنشی به بازگرداندن میزبانی جام جهانی در تهران نشان نداده بود، 
آب پاکی را روی دست متولیان ورزش ایران ریخت و این مسابقات را از تقویم 
سال 2019 این اتحادیه حذف کرد. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی قرار 
بود در روزهای 7 و 8 آذرماه با حضور هشت تیم برتر دنیا به میزبانی سالن 12 

هزار نفری آزادی تهران برگزار شود.

موسوی در تیم منتخب هفته هفتم پلاس لیگا
ورزش: در هفته هفتم لیگ والیبال لهستان )پلاس لیگا ( تیم اولشتین با حضور 
مؤثر سید محمد موسوی، برابر میهمان خود تیم کوپروم لوبین به پیروزی 

رسید و ششمین برد خود در این فصل را بدست آورد.
موسوی که با کسب 1۴ امتیاز، نقش مهمی در این برد خانگی تیمش داشت، 
با عملکرد بسیار خوب خود هم اکنون دومین مدافع برتر لیگ لهستان است. 
این لژیونر ایرانی پس از پایان رقابت های این هفته به عنوان یکی از بازیکنان 

تیم منتخب معرفی شد.

 پیشنهاد عجیب سازمان لیگ والیبال
پورحسن: شاید قهرمان فصل گذشته 

به آسیا برود
ورزش: سرپرست سازمان لیگ فدراسیون والیبال گفت: با توجه به شرایطی 
که وجود دارد، احتمال دارد قهرمان فصل گذشته به جام باشگاه های آسیا برود.

پورحسن درباره اینکه اگر لیگ به سال آینده کشیده شود زمانی برای معرفی 
قهرمان ایران به منظور حضور در رقابت های جام باشگاه های آسیا وجود نخواهد 
داشت، گفت: مسابقات جام باشگاه های آسیا 29 فروردین ماه آغاز می شود و 
احتمال دارد ما پیشنهاد کنیم که قهرمان فصل گذشته به این مسابقات برود. 
در ادامه هم همین روند حفظ شود یعنی هر سال قهرمان دوره قبل را به آسیا 
معرفی کنیم. پورحسن درمورد احتمال حذف پلی آف به دلیل کمبود زمان، 
تصریح کرد: اگر پلی آف را حذف کنیم، بازی ها لوث خواهد شد و حساسیت ها 
از بین می رود. با حذف پلی آف تیم ها در هفته های پایانی دیگر انگیزه ای برای 
حضور در بازی ها ندارند. هرچند اگر مسابقات به سال آینده موکول شود، بسیار 
برای ما سخت خواهد بود، اما تلاش می کنیم به گونه ای برنامه ریزی شود که 

حساسیت ها از بین نرود.

قهرمانی آسیا و اقیانوسیه - تایلند
عبور مردان بسکتبال با ویلچر ایران 

از دیوار چین 
ورزش: در آغاز رقابت های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه 
در تایلند، تیم ملی بســکتبال با ویلچر مردان ایران در نخستین دیدار 
خود موفق به شکست تیم چین شــد و با نتیجه ۶۴ بر ۶0 حریفش را 
مغلوب کرد. تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان ایران در دومین دیدار 
خود امروز به مصاف ژاپن می رود. در این مسابقات سهمیه پارالمپیک 

2020 توکیو توزیع می شود.

صفحه 10    1398/09/10

آگهى مزايده مال غيرمنقول پرونده 9502767
ــهد خانم فهيمه غضنفرى فرد  ــعبه دوم اجرا ثبت مش ــه فوق ش در خصوص پرونده اجرائى كلاس
ــماره شناسنامه: 578 به  ــماره ملى: 5919903090 ش نام پدر: خليل تاريخ تولد: 1366/6/31 ش
استناد سند نكاحيه به شماره 2994- 1384/10/24 دفترخانه ازدواج 6 و طلاق 3 بجنورد جهت 
ــكه طلاى تمام بهار آزادى اجرائيه اى تحت كلاسه 9502767  وصول مهريه به تعداد 600 عدد س
ــو فرزند قنبر متولد 1363/12/11 شناسنامه 1111 به  ــين خوش سيما شيرين س عليه آقاى حس
شماره ملى 0945407531 صادر كه در تاريخ 1395/7/6 ابلاغ و صحت ابلاغ گواهى شده است.
ــماره 93006197- 1395/8/25- و 93006290 مورخه  ــت بستانكار وارده بش 1- بنا به درخواس
ــبت به بازداشت سهم الارث احتمالى مديون از محل مالكيت مرحوم قنبر خوش  1395/8/27 نس
ــو در پلاك ثبتى 1159 فرعى از 6 اصلى بخش 9 مشهد كه به دو پلاك مجزى  ــيما شيرين س س
ــى تفكيك كه ميزان  ــلاك 1172 فرعى از 6 اصل ــاى 1873 فرعى از 6 اصلى پ ــماره پلاكه به ش
ــش  ــاع از ش ــيما پدر مرحوم زوج در دو پلاك مذكور دو دانگ مش مالكيت مرحوم قنبر خوش س
دانگ ميباشد به مبلغ 41/267/000/000 ريال اقدام گرديد بموجب گزارش مأمور اجرا به شماره 
ــده است پلاك فوق داراى دو واحد مسكونى چهار دربند  وارده 6204- 1398/2/14- 1- اعلام ش
ــد ضمناً بانك تجارت از ملك فوق  ــالن در طبقه اول و يك طبقه زيرزمين ميباش مغازه و يك س
جداشده به اظهار برادر مديون و طبق گزارش كارشناس رسمى دادگسترى وارده بشماره 27455 

و 27454- 1398/15/30-
ــه دوم پلاك ثبتى 1873 فرعى از 1159 فرعى از 6 اصلى بخش 9  ــوص ارزيابى طبق  1- در خص
ــهد خيابان حر عاملى نبش حر عاملى 48 تالار خوش سيما بازديد و معاينه  ــهد به نشانى مش مش
محلى به عمل آمد و نظريه ارزيابى به شرح ذيل به استحضار ميرساند: ملك مورد نظر داراى پلاك 
ثبتى 1159 فرعى از 6 اصلى بخش نه به مساحت 283/25 مترمربع مساحت دارد ملك سه بر مى 
 باشد و از شمال به خيابان حرعاملى از شرق به حر عاملى 46 و از غرب به حر عاملى 48 مجاورت 
ــاختمان 4 طبقه و دو نيم طبقه به شرح ذيل احداث شده است 1- زيرزمين:  دارد در اين ملك س
ــماره 2/2130 مورخ 1371/5/1 پاركينگ قيد گرديده  271/68 مترمربع زيربنا دارد در پايانكار ش
است ولى بصورت سالن پذيرائى سالن مراسم تجهيز شده است اين طبقه داراى بالكنى نيز هست 
كه در گزارش كارشناسى ثبتى قيد نشده است كف طبقه سنگ فرش است تا ارتفاع 1/20 سنگ 
ــرويس پله مستقل  ــت و با س ــد ارتفاع مفيد زيرزمين 4/20 متر اس كارى و بقيه گچ و رنگ ميباش
ــى دارد دهانه دسترسى زيرزمين 2 متر ميباشد 2- طبقه همكف: طبقه  به حر عاملى 48 دسترس
ــامل حاشيه حرعاملى و قسمت جنوبى است در قسمت شمالى حاشيه حر عاملى شعبه  همكف ش
ــت علاوه بر اين  ــاحت زيربناى تحت تصرف بانك 162/36 مترمربع اس بانك تجارت قرار دارد مس
ــاحت 111 مترمربع نيز در اين قسمت وجود دارد قسمت جنوبى كه زيربناى مفيد  بالكنى به مس
ــتمل بر 4 واحد تجارى مغازه و ورودى زيرزمين ميباشد وضعيت  ــت مش آن 109/62 مترمربع اس
تفضيلى هر مغازه عبارت است از مغازه جنب سرويس پله ساختمان واقع در حاشيه حر عاملى 48 

ــراميك  ــد كف و س دهانه مفيد مغازه 5/75 و عمق آن 5/75 و ارتفاع آن 4/33 متر اندازه گيرى ش
بدنه پانل كوبى كف مغازه 4 پله بالاتر از كف پياده رو قرار دارد مغازه رديف بالا دهانه مغازه 3/296 
ــرار دارد دو مغازه نيز در  ــه بالاتر از كف پياده رو ق ــت و كف مغازه 4 پل ــق آن 7/10 متر اس و عم
حاشيه حر عاملى 36 قرار دارند كه كف آنها سراميك فرش و تراز آنها همتراز ساير واحدهاى ذكر 
ــد دهانه يكى از واحدها 4/08 متر و عمق آن 5/61 و دهانه مغازه بعدى 2/68 و  ــده فوق ميباش ش
ــد و كاربرى  ــد 3- زيربناى اين طبقه 306/80 مترمربع ميباش عمق آن 7/10 متر اندازه گيرى ش
ــنگ فرش بدنه تا 1/20 سنگ كارى و رنگ  ــت كف طبقه س ــده اس آن در پايانكار تجارى ذكر ش
ــت ارتفاع مفيد طبقه 3/25 متر اندازه گيرى شد 4- طبقه دوم زيربناى اين طبقه نيز 306/80  اس
مترمربع ميباشد اين طبقه شامل دو آپارتمان مسكونى است كه هر آپارتمان مسكونى است كه هر 
آپارتمان داراى سه اطاق خواب هال آشپزخانه است گرمايش آن بخارى گازى و سرمايش با كولر 
ــپزخانه فلزى است قابل  ــده قديمى و كابينت آش آبى تأمين مى گردد درب و پنجره چوبى رنگ ش
ــاحت 109/62 مترمربع و طبقه تجارى  ــت كه براى قسمت تجارى جنوبى همكف به مس ذكر اس
ــهد  ــند تفكيكى اعيانى به پلاك 1172 فرعى از 1159 فرعى از 6 اصلى بخش ثبتى 9 مش اول س
صادر شده است و براى دو آپارتمان مسكونى واقع در طبقه دوم نيز سند تفكيكى به شماره 1873 
فرعى از 1159 فرعى از 6 اصلى بخش 9 صادر گرديده است توضيح اينكه موقعيت ملك در طبقه 
سوم ذكر شده است در سند اشتباه است و بايد اصلاح شود با توجه به ساير عوامل مؤثر و با كسر 
ــهم حقوقات بانك تجارت شامل سهم العرصه اعيان حقوق تجارى و انشعابات تأسيسات شهرى  س
ــازده ميليارد و پنجاه و هفت ميليون  ــدانگ پلاك فوق به مبلغ 11/057/000/000 (ي ارزش شش

ريال) ريال ارزيابى شده است.
ــماره وارده 17267- 1398/4/12 مقدار مالكيت 2 دانگ  ــپس برابر استعلام دفتر املاك به ش س
ــيما شيرين سو فرزند على ثبت  ــتى فوق به نام پدر زوج مرحوم قنبر خوش س پلاك مورد بازداش
شده و حدود برابر شمالاً اول بصورت پخى پنجره و ديواريست بفضاى خيابان سوم در سه قسمت 
ــمت بتراس  ــه قس ــت بفضاى خيابان پنجم در س درب و پنجره به تراس چهارم پنجره و ديواريس
ــت بفضاى كوچه جنوباً  ــرقاً پنجره و ديواريس ــت بفضاى خيابان ش بصورت پخى پنجره و ديواريس
ــمالى  ــت بفضاى خيابان و تراس دوم كه ش ديوار به ديوار منازل وقفى غرباً اول پنجره و ديواريس
است چهارم كه جنوبى درب و ديواريست برا پله مشترك پنجم پنجره و ديواريست بفضاى خيابان 
ــماره وارده به شماره  ــهم بندى مأمور اجرا به ش و تراس با توجه به قطعيت ارزيابى و با توجه به س
33087- 1398/6/27 مقدار 14 سهم مشاع از 88 سهم شش دانگ سهم الارث مديون در پلاك 
ــتانكار به مبلغ 586/356/061 ريال مزايده و به بالاترين قيمت كه خريدار  فوق در قبال طلب بس
ــر دولتى و مبلغ  ــيد و مبلغ 29/317/803 ريال بابت نيم عش ــد به فروش خواهد رس ــته باش داش

23/454/242 ريال بابت حق مزايده ميباشد.
ــف و اول پلاك ثبتى 1172 فرعى از 1159 فرعى از 6 اصلى بخش  ــوص ارزيابى همك 2- در خص
9 مشهد به نشانى مشهد خيابان حر عاملى نبش حر عاملى 48 تالار خوش سيما بازديد و معاينه 

محلى به عمل آمد و نظريه ارزيابى به شرح ذيل به استحضار ميرساند: ملك مورد نظر داراى پلاك 
ــه  ــاحت دارد ملك س ــاحت 283/25 مترمربع مس ثبتى 1159 فرعى از 6 اصلى بخش نه و به مس
ــمال به خيابان حر عاملى از شرق به حر عاملى 46 و از غرب به حر عاملى 48  ــد و از ش بر مى باش
ــرح ذيل احداث شده است 1-  ــاختمان 4 طبقه و دو نيم طبقه به ش مجاورت دارد در اين ملك س
زيرزمين: 271/68 مترمربع زيربنا دارد در پايانكار شماره 2/2130 مورخ 1371/5/1 پاركينگ قيد 
ــالن مراسم تجهيز شده است اين طبقه داراى بالكنى  ــت ولى بصورت سالن پذيرائى س گرديده اس
ــى ثبتى قيد نشده است كف طبقه سنگ فرش است تا ارتفاع  ــت كه در گزارش كارشناس نيز هس
1/20 سنگ كارى و بقيه گچ و رنگ ميباشد ارتفاع مفيد زيرزمين 4/20 متر است و با سرويس پله 
مستقل به حر عاملى 48 دسترسى دارد دهانه دسترسى زيرزمين 2 متر ميباشد 2- طبقه همكف: 
طبقه همكف شامل حاشيه حر عاملى و قسمت جنوبى است در قسمت شمالى حاشيه حر عاملى 
شعب بانك تجارت قرار دارد مساحت زيربناى تحت تصرف بانك 162/36 مترمربع است علاوه بر 
ــمت وجود دارد قسمت جنوبى كه زيربناى  ــاحت 111 مترمربع نيز در اين قس اين بالكنى به مس
ــد  ــتمل بر 4 واحد تجارى مغازه و ورودى زيرزمين ميباش ــت مش مفيد آن 109/62 مترمربع اس
ــت از مغازه جنب سرويس پله ساختمان واقع در حاشيه حر  وضعيت تفضيلى هر مغازه عبارت اس
ــد كف  عاملى 48 دهانه مفيد مغازه 5/75 و عمق آن 5/75 و ارتفاع آن 4/33 متر اندازه گيرى ش
ــراميك بدنه پانل كوبى كف مغازه 4 پله بالاتر از كف پياده رو قرار دارد مغازه رديف بالا دهانه  و س
مغازه 3/296 و عمق آن 7/10 متر است و كف مغازه 4 پله بالاتر از كف پياده رو قرار دارد دو مغازه 
نيز در حاشيه حرعاملى 36 قرار دارند كه كف آنها سراميك فرش و تراز آنها همتراز ساير واحدهاى 
ذكر شده فوق ميباشد دهانه يكى از واحدها 4/08 متر و عمق آن 5/61 و دهانه مغازه بعدى 2/68 
ــد 3- زيربناى اين طبقه 306/80 مترمربع ميباشد و كاربرى  و عمق آن 7/10 متر اندازه گيرى ش
ــنگ فرش بدنه تا 1/20 سنگ كارى و رنگ  ــت كف طبقه س ــده اس آن در پايانكار تجارى ذكر ش
ــت ارتفاع مفيد طبقه 3/25 متر اندازه گيرى شد 4- طبقه دوم زيربناى اين طبقه نيز 306/80  اس
مترمربع ميباشد اين طبقه شامل دو آپارتمان مسكونى است كه هر آپارتمان مسكونى است كه هر 
آپارتمان داراى سه اطاق خواب هال آشپزخانه است گرمايش آن بخارى گازى و سرمايش با كولر 
ــپزخانه فلزى است قابل  ــده قديمى و كابينت آش آبى تأمين مى گردد درب و پنجره چوبى رنگ ش
ذكر است كه براى قسمت تجارى جنوبى همكف به مساحت 109/62 مترمربع و طبقه تجارى اول 
سند تفكيكى اعيانى به پلاك 1172 فرعى از 1159 فرعى از 6 اصلى بخش ثبتى 9 مشهد صادر 
شده است و براى دو آپارتمان مسكونى واقع در طبقه دوم نيز سند تفكيكى به شماره 1873 فرعى 
از 1159 فرعى از 6 اصلى بخش 9 صادر گرديده است توضيح اينكه موقعيت ملك در طبقه سوم 
ذكر شده است در سند اشتباه است و بايد اصلاح شود با توجه به ساير عوامل مؤثر و با كسر سهم 
حقوقات بانك تجارت شامل سهم العرصه اعيان حقوق تجارى و انشعابات تأسيسات شهرى ارزش 

ششدانگ پلاك فوق به مبلغ 30/210/000/000 ريال ارزيابى شده است.
ــماره وارده 13558- 1398/3/22 مقدار مالكيت 2 دانگ  ــپس برابر استعلام دفتر املاك به ش س

ــيما شيرين سو فرزند على ثبت  ــتى فوق به نام پدر زوج مرحوم قنبر خوش س پلاك مورد بازداش
ــمالاً اول درب و ديواريست براه پله مشترك دوم كه شرقى است سوم ديوار  ــده و حدود برابر ش ش
ــت بفضاى كوچه جنوباً ديوار  ــرقاً پنجره و ديواريس ــمالى ش ــترك با آپارتمان طبقه همكف ش مش
ــمالاً اول بصورت  ــه خيابان حدود طبقه اول ش ــت ب ــه ديوار منازل وقفى غرباً پنجره و ديواريس ب
ــوم در سه قسمت درب و پنجره به تراس چهارم  ــت بفضاى خيابان س پخى دوم پنجره و ديواريس
ــم بصورت پخى  ــمت پنجره به تراس شش ــه قس ــت بفضاى خيابان پنجم در س پنجره و ديواريس
ــت بفضاى كوچه جنوباً ديوار به ديوار  ــرقاً پنجره و ديواريس ــت بفضاى خيابان ش پنجره و ديواريس
ــت چهارم  ــمالى اس ــت بفضاى خيابان و تراس دوم كه ش منازل وقفى غرباً اول پنجره و ديواريس
ــترك پنجم پنجره و ديواريست بفضاى خيابان و  ــت درب و ديواريست براه پله مش كه جنوبى اس
ــماره  ــماره وارده به ش ــهم بندى مأمور اجرا به ش تراس با توجه به قطعيت ارزيابى و با توجه به س
33089- 1398/6/27 مقدار 14 سهم مشاع از 88 سهم شش دانگ سهم الارث مديون در پلاك 
ــد  ــته باش ــوق در قبال مبلغ 1/602/045/454 ريال مزايده و به بالاترين قيمت كه خريدار داش ف
ــر دولتى و مبلغ 64/081/818  ــيد و مبلغ 80/102/272 ريال بابت نيم عش به فروش خواهد رس
ــت به موجب وارده شماره 4897- 1396/3/25  ــد و لازم به ذكر اس ريال بابت حق مزايده ميباش
ــترى پلاك ماد پلاك ثبتى 1159 فرعى از 6 اصلى بخش 9 اشكالات  ــمى دادگس ــناس رس كارش
ــرح ذيل دارد مساحت زمين برابر سند ثبتى 1395/12/4 به  ــند با محل به ش متعدد در تطبيق س
متراژ 283/25 مترمربع و در شهردارى 290/28 مترمربع تعيين شده است و حال آنكه برابر برگ 
ــمى 50 به تاريخ 9554/7 مساحت 166/175 مترمر بع از زمين به نام بانك  ــناد رس دفترخانه اس
تجارت انتقال يافته كه الباقى مساحت زمين 116/50 مترمربع ميباشد و حال آنكه مساحت زمين 

در سند ثبتى 283/25 مترمربع قيد شده است.
با توجه به قطعيت ارزيابى و با توجه به سهم بندى مأمور اجرا مزايده مقدار 14 سهم مشاع از 88 
ــش دانگ سهم الارث مديون در پلاك 1873 فرعى از 6 اصلى بخش 9 در قبال بخش از  ــهم ش س
طلب بستانكار از مبلغ 586/356/061 ريال مزايده و مقدار 14 سهم مشاع از 88 سهم شش دانگ 
ــتانكار  ــى از طلب بس ــهم الارث مديون در پلاك 1172 فرعى از 6 اصلى بخش 9 در قبال بخش س
ــاعت 9  ــنبه مورخ 1398/10/8 س ــال از طريق مزايده در روز يكش ــغ 1/602/045/454 ري از مبل
ــهد به بالاترين قيمت  ــى 12 ظهر در محل خيابان امام خمينى 28 اداره اجراى ثبت مش ــح ال صب
ــيد كه حق مزايده و نيم عشر علاوه بر مبلغ ارزيابى  ــته باشد به فروش خواهد رس كه خريدار داش
ــرا پرداخت بدهيهاى آب برق گاز و بدهيهاى مالياتى و  ــه طبق تبصره 6 ماده 121 آئين نامه اج ك
عوارض شهردارى و كليه بدهيهاى مربوطه تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى آنها معلوم شده 
ــت و هزينه هاى قانونى طبق مقررات وصول خواهد شد همچنين  ــده بعهده برنده مزايده اس يا نش
در صورت تعطيلى روز مزايده در روز بعد از تعطيل رسمى در ساعت تعيين شده برگزار مى گردد. 

آ- 9810895 م.الف 284
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد 

صفحه 11    1398/09/10

آگهى ابلاغ اخطاريه ماده 87 پرونده شماره: 139804006092002165/1
بدينوسيله به آقاى محمد قهار، (نام قبلى جهاز) نام پدر حسين، شماره ملى 0945181957 
ــما در قبال  ــهد متعلق به ش اعلام مى گردد پلاك ثبتى 585 فرعى از 16 اصلى بخش 10 مش
ــما اخطار  ــت گرديده لذا طبق ماده 87 آئين نامه اجراى مراتب بش طلب زهرا كريمى بازداش
ميشود ضمناً هرگونه نقل انتقالى از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتيب 
ــت.  ــر گرديده اس ــود. در ضمن اين آگهى در يك نوبت در روزنامه چاپ منتش اثر داده نمى ش

آ- 9810897 م.الف 285
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

زهرا تاهماى كلاغ آباد و فاطمه قديرى چاهك و مريم ستوده و محمدرضا اجتهادى عرب

آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه: 9803575
ــروى پور نام پدر: غلامعلى تاريخ تولد: 1352/03/03 شماره  ــيله به آقاى موسى خس بدينوس
ــنامه: 1503 بدهكار پرونده كلاسه فوق الذكر كه آدرس  ــماره شناس ملى: 0849324807 ش
ــما برابر گزارش مأمور پست در مورخه 1398/05/23 شناخته نگرديد، ابلاغ ميگردد كه به  ش
ــتناد: شماره چك: 980623، تاريخ چك: 1394/09/07 به عهده بانك صادرات اجرائيه اى  اس
تحت كلاسه 9803575 به مبلغ 350/000/000 ريال (سيصد و پنجاه ميليون ريال) به آقاى 
ــيد كه بر اثر عدم پرداخت، بستانكار  ــخن ور نام پدر: محمد بدهكار مى باش ــعيد غفاريان س س
ــريفات قانونى اجرائيه صادر و به كلاسه فوق در  ــت صدور اجرائيه نموده و پس از تش درخواس
ــد. لذا طبق ماده 18 آئين نامه اجرائى مفاد اسناد رسمى به شما ابلاغ  اين اجراء مطرح مى باش
مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى كه تاريخ ابلاغ اجرائيه محسوب ميشود كه فقط يك نوبت 
ــر مى گردد، ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام و  در روزنامه چاپ و منتش
در غير اين صورت بدون انتشار آگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق مقررات عليه شما تعقيب 

خواهد شد. آ- 9810898 م.الف 286
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

آگهى ابلاغ اخطاريه ماده 87 پرونده شماره: 139804006092001468/1
بدينوسيله به ورثه مرحوم محمدرضا اميريان خور (ابوالفضل اميريان خور نام پدر محمدرضا به 
شماره ملى 0970728549 و زهرا اميريان خور نام پدر محمدرضا به شماره ملى 0980057728 
و عباس عباس زاده متين نام پدر على به شماره ملى 5530125204) اعلام مى گردد سهم شما 
از ديه مرحوم محمدرضا اميريان خور در قبال طلب مريم صالح اسمعيل آبادى بازداشت گرديده 
لذا طبق ماده 87 آئين نامه اجراى مراتب بشما اخطار ميشود ضمناً هرگونه نقل انتقالى از طرف 
ــت و ترتيب اثر داده نمى شود. در ضمن اين آگهى در  ــما نسبت به مورد بازداشت ممنوع اس ش

يك نوبت در روزنامه چاپ منتشر گرديده است. آ- 9810899 م.الف 287
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

آگهى موضوع  ماده 3 قانون  وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــاختمانهاى فاقد  ــرآراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وس براب
سند رسمى مستقردرواحد ثبتى قوچان تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
ــخصات متقاضيان واملاك موردتقاضابه شرح زيربه منظوراطلاع عموم دردونوبت  است.لذامش
به فاصله 15 روزآگهى مى شود درصورتى كه اشخاص نسبت به صدورسند مالكيت متقاضيان 
ــاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض خودرابه  ــند،مى توانندازتاريخ انتش ــته باش اعتراضى داش
ــليم وپس ازاخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم  ــنادواملاك قوچان تس اداره ثبت اس

اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع قضايى تقديم نمايند:
ــماره ملى 0872965600 صادره  ــعيد صفرى دوست آبادى فرزند حسنعلى به ش 1-آقاى س
ــاحت 12,91 متر مربع در  ــدانگ يك باب مغازه  به مس ــاع از شش ــه دانگ مش قوچان در س
ــل مالكيت آقاى غلامرضا  ــماره 1284 اصلى بخش يك قوچان و از مح ــمتى از  پلاك ش قس

احسنى . كلاسه 1397114406010000330
ــماره ملى 0871714043 صادره قوچان  2-آقاى محمدرضا تولايى  فرزند محمد تقى  به ش
ــدانگ يك باب مغازه  به مساحت 12,91 متر مربع در قسمتى از   ــه دانگ مشاع از شش در س
پلاك شماره 1284 اصلى بخش يك قوچان و از محل مالكيت آقاى غلامرضا احسنى . كلاسه 

1397114406010000332
ــت درصورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  بديهى اس

صادرخواهدشد.آ-9810293
تارخ انتشارنوبت اول:98/8/25         تاريخ انتشارنوبت دوم:98/9/10

عباس برق شمشير / رئيس ثبت اسنادواملاك قوچان                     
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي                                                                   
ــوع قانون تعيين  ــماره139860306010002261-98/08/18 هيات اول موض ــر راي ش راب
ــتقر در واحد ثبتي حوزه  ــند رسمي مس ــاختمانهاي فاقد س تكليف وضعيت ثبتي اراضي و س
ــن حداديان فرزند صفوت اله  ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حس
بشماره شناسنامه 19 صادره از قوچان در ششدانگ يك باب ساختمان  به مساحت 1867,52 
ــمتى از 169 اصلى  بخش  ــمتى از پلاكهاى 1501 فرعى از 169 اصلى و قس مترمربع  در قس
ــمي آقاى سعيد  ــطه از مالك رس دوقوچان واقع در اراضى كلاته مصطفى خريداري مع الواس

سعادت (پلاك 1501 فرعى از 169اصلى )و از محل مالكيت آقاى عباس عليزاده (پلاك 169 
ــب در دو نوبت به فاصله 15 روز  ــت.لذا به منظور اطلاع عموم مرات ــى) محرز گرديده اس اصل
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.كلاسه 1398114406010000221 آ-9810294
تاريخ انتشار نوبت اول : 98/8/25
تاريخ انتشار نوبت دوم :98/9/10

عباس برق شمشير / رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
هيأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزى 
ــكيلى طبق قانون مذكور را براساس گزارش كارشناسان و به استناد  متقاضيان پرونده هاى تش

مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذيل تاييد نموده اند. 
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002017304 ــماره  ش رأى   -1
ــرفعلى حيدرى اوچ تپه فرزند قاسم در قسمتى  1397114430002000269 آقاى/خانم  ش
ــده بمساحت 88/84 مترمربع پلاك شماره  ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش از شش
202 فرعى از 1950 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم. مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه 

از ابوالفضل احسانى ثبت در دفتر 213 صفحه 462. (م الف 4055 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002022626 ــماره  ش رأى   -2
ــين  ــلطانى نجف آبادى فرزند حس 1398114430002001592 آقاى/خانم  محمدجواد س
در قسمتى از ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 120 مترمربع پلاك 
ــماره 2553/1 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم. مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه از  ش

شمسى لسانى ثبت دفتر 19 صفحه 454. (م الف 4056 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002021553 ــماره  ش رأى   -3
ــاكر فرزند قربانعلى در ششدانگ  1395114430002001647 آقاى/خانم  عباس بيرامى ش
ــاحت 99/43 مترمربع پلاك شماره فرعى از  ــده بمس يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش
ــطه از ابراهيم  ــى واقع در بخش دو ثبت قم. مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواس 1970 اصل

على فرخ ص 43 دفتر 223. (م الف 4057 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002021821 ــماره  ش رأى   -4
1397114430002000363 آقاى/خانم  علمدار نصيرى فرزند نصير در قسمتى از ششدانگ 
ــده بمساحت 54 مترمربع پلاك شماره 1862 اصلى واقع  قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش
ــت دفتر 258 صفحه  ــاعى ثب ــند مالكيت مش ــش دو ثبت قم. مالكيت متقاضى طى س در بخ

126. (م الف 4058 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002019790 ــماره  ش رأى   -5
ــمتى از  ــد وايمندى فرزند عزت اله در قس ــم  محم 1391114430002009648 آقاى/خان
ــاحت 85/50 مترمربع پلاك شماره  ــده بمس ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش شش
1940/5/157/271 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم. مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه 
ــبيده ثبت در دفتر 493  ــمعلى يزدان پناه ثبت در دفتر 209 صفحه 361 و عزيز چس از اس

صفحه 317. (م الف 4059 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002021970 ــماره  ش رأى   -6
ــمتى از  ــفق فرزند منصور در قس ــم  على پناهى ش 1398114430002000115 آقاى/خان
ــاحت 109/77 مترمربع پلاك شماره  ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمس شش
ــطه از حسنعلى  2359 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم. مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواس

رمضانى ثبت در دفتر 526 صفحه 453. (م الف 4060 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002022238 ــماره  ش رأى   -7
ــمتى  1397114430002001939 آقاى/خانم  مهدى همائى مكمل پور فرزند بهرام در قس
ــده بمساحت 87/65 مترمربع پلاك شماره  ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش از شش
1941/400 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم. مالكيت متقاضى طى سند مالكيت مشاعى ثبت 

در دفتر 209 صفحه 516 . (م الف 4061 )
ــه  كلاس ــده  پرون ــه  ب ــوط  مرب  139860330002013620 ــماره  ش رأى   -8
ــمتى از /  ــادى اميدى فرزند على اكبر در قس ــم  ه 1397114430002000070 آقاى/خان
ــده بمساحت 50 مترمربع پلاك شماره 2/13  ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا ش شش
فرعى از 2295 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم. مبايعه نامه عادى / سند رسمى/ سند مالكيت 

مشاعى مع الواسطه از محمد دارديده خريدارى كرده است. (م الف 4020 )
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر 
ــى به مالكين مشاعى مراتب در دو  ــند مالكيت رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترس س
نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذينفع اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 
ــناد منطقه دو قم تسليم  ــار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اس ماه از تاريخ انتش
ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه  و رس
ــت خود را به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به  و دادخواس
ــند بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد  ــت كه صدور س توضيح اس

بود. 9810944
تاريخ انتشار اول: 1398/09/10
تاريخ انتشار دوم: 1398/09/26

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم

ورزش: ســتاره های فوتبال آســیا در بخش های مختلف فردا 
در سالن اجتماعات و نمایشــگاه هنگ کنگ گرد هم می آیند 
تا بهترین های قاره کهن مشخص شــود. به گزارش ایسنا، این 
مراسم ســاعت 19 به وقت محلی )1۴:30( به وقت ایران آغاز 
می شود و فوتبال ایران امیدوار است پس از سال ها عنوان بهترین 
بازیکن سال را بدســت بیاورد جایی که علیرضا بیرانوند باید با 

اکرم عفیف و تومواکی ماکینو ژاپنی رقابت کند.
این مراسم با اهدای جایزه الماس کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
یکی از نامزدها آغاز می شود؛ جایزه ای که اهمیت زیادی دارد و 
از طرف رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا اهدا خواهد شد. سایت 
AFC درباره علیرضا بیرانوند نوشت: این دروازه بان پس از سال 
2018 که در جام جهانی درخشــید و به فینال لیگ قهرمانان 

رسید، یک سال خوب دیگر را با باشــگاه خود و تیم ملی ایران 
سپری کرد. او با پنج کلین شــیت پیاپی در جام ملت های آسیا 
توانست به ایران کمک کند بهترین رتبه خود را در جام ملت ها 
پس از سال 200۴ بدست بیاورد. او همچنین با 1۶ کلین شیت 
در لیگ ایران زمینه  ساز قهرمانی تیمش در این رقابت ها شد و 

در جام حذفی نیز جام قهرمانی را بالای سر برد.

بخش هایی که ایران نماینده دارد
بهترین بازیکن مرد سال 

علیرضا بیرانوند )ایران - پرسپولیس(
توماکای ماکینو )ژاپن - اوراواردز(

اکرم عفیف )قطر - السد(

بهترین بازیکن آسیا خارج از قاره 
سردار آزمون )ایران - زنیت(

ماکوتو هاسبه )ژاپن - اینتراخت(
سون هیونگ مین )کره جنوبی - تاتنهام(

بهترین بازیکن سال فوتسال 
مهدی جاوید )ایران(

توماکای یوشیکاوا )ژاپن(
یوشی سکیگوچی )ژاپن(

بهترین فدراسیون سال )الهام بخش(
فدراسیون فوتبال ایران
فدراسیون فوتبال ژاپن

فدراسیون فوتبال کره جنوبی

گل او برابر با گل هایی است که آرتورو ویدال 
هافبک متمایل به عقب زمین بارسا به ثمر 
رسانده و نکته اینجاست که ستاره شیلیایی 
تنها یک سوم زمان گریزمان در ترکیب 
حضور داشته است. در مقایسه با 120 
میلیون یورویی که بارسا برای گریزمان به 
اتلتیکومادرید پرداخت کرد ویدال رایگان 

به نیوکمپ آمده است.

هنوز در دل ها جایی ندارد
این شرایط برای ستاره فرانسوی خوب نیست. 

البته حضور گریزمــان در این تیم در رختکــن آن گونه که باید و 
شاید مورد خوشامدگویی دیگر بازیکنان قرار نگرفت. خیلی از هم 
تیمی هایش قبل از آمدن گریزمان به بارسا اخلاق های خاص او چه 
از لحاظ تغییر دائم آرایش موهایش چه خوشحالی های خاص بعد 
از گلش را نمی پسندیدند؛ و حالا به ناگهان تبدیل به هم تیمی های 
جدید او شدند و هنوز نتوانستند او را آنچنان دوست داشته باشند. 
طرفداران بارسلونا نیز به دلیل آنچه که او یک بار پیشنهاد پیوستن 
به این تیم را رد کرده بود از او همچنان دلگیر هســتند و معتقدند 
از یک بازیکن فقط باید یک بار درخواست شود که به بارسا بیاید. 
عملکرد گریزمان درون زمین هم هیچ کمکی به پل زدن میان او و 
قلب هواداران نکرده و والورده چندین بار او را از ابتدا بازی نداده است. 

بازی او هنوز با دیگر بازیکنان بارسا هماهنگ نشده انگار هنوز رمز 
بازی کردن در این تیم را نمی داند. خود گریزمان در مصاحبه چند 
وقت پیشش با سایت یوفا به این قضیه صحه گذاشت و تاکید کرد 
هنوز نمی تواند شکل بازی و فرارهای مسی و سوآرز را بخواند و هنوز 
اعتماد به نفس این را ندارد که بداند چه زمانی باید شوت کند و چه 
زمانی پاس بدهد. بیشتر این مشکل به این دلیل است که جایگاه 
مورد علاقه گریزمان یعنی مهاجم شماره 10 و پشت مهاجم نوک که 
در اتلتیکو پشت سر دیگو کاستا بازی می کرد در اختیار مسی است.

سایه نیمار از پاریس
دیگر مشکل گریزمان سایه سنگینی اســت که نیمار روی او 
انداخته است. با وجود اینکه این ستاره برزیلی در پاریس حضور 
دارد اما در تابســتان صحبت های زیــادی مبنی بر آمدنش به 
جمع آبی و اناری پوشان مطرح شــد و حتی برخی از بازیکنان 
آن قدر حضور او را در بارسا دوست داشــتند که اعلام آمادگی 
کردند بخشی از حقوق نجومی او را تقبل کنند! فرانس فوتبال 
در گزارشــی اعلام کرده که مســی بعد از حذف فصل گذشته 

تیمش مقابل لیورپول در پیامی در شبکه اجتماعی واتس آپ 
به نیمار اعلام کرده او باید به بارســا بیاید تا زمانی که مســی 
فوتبال را ترک کرد جانشینش در این تیم باشد. همین ذهنیت 
و خاطرات موجود در مورد نیمار در بارسلونا باعث فشار مضاعف 
به روی گریزمان شده است. مشکلات گریزمان در بارسا خاطره 
مشکلات فیلیپ کوتینیو را در نیوکمپ به وجود می آورد. او نیز 
نمی توانست خودرا با مســی در تیم هماهنگ کند و راهی جز 

خروج و رفتن به بایرن پیدا نکرد.
در گذشته نیز ما بازیکن هایی را دیده بودیم که به این مشکل دچار 
شده بودند. زلاتان ابراهیموویچ از زمانی که به نیوکمپ آمد نتوانست 
خود را با مسی هماهنگ کند. تیری آنری نیز آن گونه که باید و شاید 

نتوانست آن ابهتی که در آرسنال داشت را در اسپانیا داشته باشد.
گریزمان شبیه به کمتر مهاجمی اســت. او وقتی توانسته خود را با 
اندیشه های دیگو سیمئونه تطبیق دهد یعنی قابلیت های بالایی دارد. 
اگر او شکل دفاع کردن در بارسا را یاد بگیرد می تواند شرایط را عوض 
کند او 28 ساله است و هنوز زمان زیادی از فصل باقی مانده است، پس 

چرا نتوانیم منتظر گریزمانی باشیم که می تواند دوباره اوج بگیرد؟

همه چیز درباره مراسم برترین های سال فوتبال آسیا

رقابت ایران برای کسب رتبه نخست در چهار بخش
چرا گریزمان در بارسلونا به دردسر افتاده است؟

ناهماهنگ و نه چندان محبوب!

هفته پانزدهم لالیگا اسپانیا
اتلتیکومادرید - بارسلونا
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فرهنگ و هنر

خبر

 رونمایی از پوستر فیلم 
همزمان با مشخص شدن زمان اکران

»۲۳ نفر« از  ۱۳ آذر ماه راهی سینما می شود 
با  همزمان  هنــر:  و  فرهنگ 
مشخص شدن زمان اکران فیلم 
سینمایی »۲۳ نفر« به کارگردانی 
مهدی جعفری از پوستر رسمی 

این فیلم رونمایی شد.
به نقل از روابــط عمومی فیلم، 

فیلم ســینمایی »۲۳نفر« به کارگردانی مهدی جعفری و تهیه کنندگی 
مجتبی فرآورده از چهارشــنبه ۱۳ آذر ماه در سینماهای سراسر کشور 
اکران می شود. این فیلم سینمایی موفق به دریافت سیمرغ بهترین فیلم 
از نگاه ملی جشــنواره سی و هفتم فیلم فجر، پروانه زرین بهترین فیلم 
و بهترین کارگردانی از جشــنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان و فیلم 
برگزیده یونسکو در ایران شد. »۲۳نفر« به تهیه کنندگی مجتبی فرآورده، 
روایت گروهی از رزمندگان نوجوان ایرانی است که در جریان جنگ ایران 

و عراق در سال ۱۳۶۱ به اسارت نیروهای عراقی درآمدند.
ســازندگان فیلم ســینمایی »۲۳نفر« عبارتند از تهیه کننده: مجتبی 
فرآورده، نویسنده و کارگردان: مهدی جعفری، مدیر فیلم برداری: مرتضی 
قیدی، طراح صحنه: کامیاب امین عشایری، طراح لباس: سارا سمیعی، 
جلوه های ویژه میدانی: محســن روزبهانی، جلوه های ویژه بصری جنگ: 
هادی اسلامی، جلوه های ویژه بصری بخش عراق: امیر سحرخیز، مدیر 
تولید: رضا زنجانیان، عکاس: محمد بدرلو، مشــاوران: احمد یوسف زاده، 
محمد ساردوئی، تدوین: میثم مولایی، صدابردار و صداگذار: بهمن اردلان، 

طراح چهره پردازی: عباس عباسی و مشاور رسانه ای: مهرداد معظمی.

در روزهای پایانی فیلم برداری
کامبیز دیرباز به »خروج« پیوست

 فیلم بــرداری فیلــم 
با  »خروج«  سینمایی 
اضافه شــدن کامبیز دیرباز در 
روزهای پایانی به کار خود پایان 
داد. تازه ترین محصول مرکز فیلم 
و ســریال اوج بــه کارگردانــی 

ابراهیم حاتمی کیا پس از حدود ســه ماه تصویربرداری در شــهرهای 
گچساران و قم به پایان رسید. »خروج« بیستمین فیلم ابراهیم حاتمی کیا 
در مقام کارگردان در سینمای ایران است. فیلم برداری جدیدترین فیلم 
سینمایی ابراهیم حاتمی کیا با عنوان »خروج« در حالی به روزهای انتهایی 
خود رسیده که کامبیز دیرباز از چندی پیش به این پروژه پیوسته و یکی 

از نقش های اصلی آن را برعهده گرفته است.
آخرین و تنها همکاری دیرباز با حاتمی کیا به فیلم »به نام پدر« برمی گردد 

که حدود ۱۴ سال از نمایش آن می گذرد.
فرامرز قریبیان، پانته آ پناهی ها، جهانگیر الماسی، گیتی قاسمی، محمدرضا 
شریفی نیا، مهدی فقیه، سام قریبیان، محمد فیلی، آتش تقی پور، اکبر 
رحمتی، فرزاد حســنی، رامین پورایمان و محســن صادقی نسب دیگر 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

 درخواست ۴۰ دانشگاه برای اکران 
مستند »شورش علیه سازندگی«

فرهنگ و هنر: روابط عمومی 
مستند »شورش علیه سازندگی« 
از نام نویســی ۴۰ دانشگاه برای 
نمایش این مســتند خبر داد و 
همچون  دانشــگاه هایی  گفت: 
شریف، تهران، علامه طباطبایی، 

امیر کبیر، شــیراز، سمنان و چمران اهواز خواستار اکران این مستند در 
دانشگاه خود شده اند.

این فیلم مستند به کارگردانی »مصطفی شوقی« و تهیه کنندگی »مهدی 
مطهر« و در »خانه مســتند انقلاب اسلامی« ساخته شده  و نگاهی به 
شــورش های اجتماعی در شــهرهای مشهد و اسلامشــهر در دهه ۷۰ 
شمسی دارد. کارگردان این مستند تلاش کرده با روایت ها و صحنه های 
دیده نشــده ای از تاریخ معاصر ایران به بررسی علل و عوامل اجتماعی، 
سیاســی و اقتصادی این شــورش ها در زمان ریاست جمهوری آیت الله 

هاشمی رفسنجانی بپردازد.
این مســتند ۸۰ دقیقه ای حاصل دو سال کار پژوهشی و تولیدی است 
که دوران ریاســت جمهوری آیت الله هاشمی از سال ۶۸ تا ۷۶ شمسی 

را روایت می کند.
فعالان فرهنگی و تشکل های دانشجویی دانشگاه ها می توانند با مراجعه به 
نشانی https://www.ekranet.ir/شورش-علیه-سازندگی/  یا از طریق 
شماره تماس ۰۹۳۸۴۴۶۰۳۴۴ برای  نام نویسی این مستند برای اکران 

دانشگاهی اقدام  کنند.

 فرهنگ و هنر/ خدیجــه زمانیان  ابوالفضل 
زرویی نصرآبــاد شــامگاه ۱۰ آذر ۱۳۹۷ در حالی 
که حدود دو روز از مرگش گذشــته بود، در منزل 
شخصی اش پیدا شد. او که خالق آثار خواندنی ادبیات 
طنز ایران و از نویسندگان مجله پرمخاطب »گل آقا« 
در دهه های پیش بود، پس از یک دوره در سن ۴۹ 

سالگی به رحمت ایزدی پیوست. 
این شاعر، طنزپرداز و پژوهشگر با اسم های مستعارِ 
»ملانصرالدین«، »چغندر میرزا«، »ننه قمر«، »کلثوم 
ننه«، »آمیز مَمتقی«، »میرزا یحیی« و »عَبدُل« در 
نشریاتی مانند نشریات مؤسسه گل آقا، همشهری، 
جام جم، ایرانیان، انتخاب، زن، مهر، کیهان ورزشی، 
بانو، جســت وجو، عروس و تماشاگران طنز نوشته  

است.
از آثار او می توان به »افسانه های امروزی«،»حدیث 
قند«، »رفوزه ها«، »غلاقه به خونه اش نرسید«، »ماه 
به روایت آه« و کتاب پراستقبال »تذکرةالمقامات« 
اشاره کرد. همزمان با نخستین سالگرد درگذشت این 
شاعر و طنزپرداز بلندآوازه که به او لقب عبید زاکانی 
معاصر هم داده شده است، با اسماعیل امینی، دوست 
و یار قدیمی او به گفت وگو نشســتیم. اســماعیل 
امینی، شاعر و طنزپرداز کشورمان از زرویی نصرآباد 

و تأثیرش بر شعر طنز امروز ایران گفت.
 

 چطور رفاقت و دوستی شما شکل گرفت؟
زرویی در هفته نامه »گل آقا« فعالیت می کرد و من 
هم در آن نشریه مطلب می نوشتم. آن زمان آدم های 
بزرگی مثل مرتضی فرجیان، ابوالقاسم حالت، استاد 
منوچهر احترامی و خود آقای صابری در گل آقا رفت 
و آمد می کردند و مطالبشان منتشر می شد.  آقای 
زرویی بین این بــزرگان جوانی علاقه مند به حوزه 
طنز بود . ۲۲ ساله و دانشجو بود. بعدها که در حوزه 
هنری دفتر طنز راه انداخت، رفت و آمد من به دفتر 
طنز بیشتر شد و ارتباط بین من و او نزدیک تر شد  و 

دوستی ۲5 ساله ما شکل گرفت.   

 در دوران معاصر افــراد زیادی در حوزه 
طنز فعالیت می کردند. چطور زرویی به عنوان 
»عبید زاکانی معاصر« لقب گرفت و به نوعی 
حیات طنز معاصر را حاصل تلاش این شاعر و 

نویسنده می دانند؟
پیش از هر چیز بگویم آثار زرویی اعم از شعر و نثر 
فقط منحصر به طنز نیســت. او در غیر طنز هم اثر 
خلق کرده که ماندگار هم شده اند. کتاب درخشان 
»ماه به روایت آه« که روایتی از زندگانی و شخصیت 
حضرت عباس)ع( است، برگزیده جایزه ادبی کتاب 
ســال عاشورا در سال۱۳۹۴ شد که در زمان حیات 
ایشان هم بود و قصیده ای که در مدح این حضرت 
سروده جزو شاهکارهای شعر مذهبی است، اما تمرکز 
اصلی او در حوزه طنز بود و در شعر و نثر پژوهش های 
زیادی داشت.  ورود پژوهش های علمی درباره طنز 
در دانشــگاه به اصرار و اتکای او بود، اما مهم  ترین و 
ماندگارترین کار او در حوزه طنز، راه اندازی جلسات 
شعرخوانی طنز بود که موجب شد  مردم معمولی 
که مخاطب شعر طنز هستند به شاعران طنزپرداز 
نزدیک شوند. برگزاری این جلسات الگویی شد تا در 

سراســر کشور جلسات شعر طنز برگزار  شود. اقدام 
مهم دیگر زرویــی در حوزه طنز، مجموعه مقالات 
علمــی او بود که دربــاره طنز نوشــت و در آن ها 
 نقش طنــز را در تحولات اجتماعی بررســی کرد.

  
 مســئله ای که در خصوص زرویی گفته 
می شود ، جدیت او در حوزه ادبیات و طنز بود. 
آبشخور این علاقه و جدیت از کجا به وجود 

آمده بود؟ 
آقای زرویی با اشتیاق مطالعه می کرد. مطالعات 
او در یک حوزه خاص نبــود او نه تنها آثار ادبی 
را مطالعه می کرد که در خصوص تاریخ، فلسفه، 
مسائل اجتماعی، روان شناسی و همه موضوعات 
مطالعــه می کرد و کتــاب می خواند. هر زمان با 
او مواجــه می شــدیم راجع بــه کتاب هایی که 
می خواند صحبت می کرد. علاقه و اشــتیاق  او 
بــه مطالعه به خصوص متون کهن،  زمینه ســاز 
علاقه اش به طنز شد و آن را جدی گرفت. آنچه 
موجب تمایز زرویی از طنزنویســان معاصر شد 
همین جدیت او در طنز بود. ســایر شاعران در 
کنــار موضوعــات دیگر به طنــز می پرداختند، 
اما از دوره ای مرســوم شد کســانی که طنز کار 
می کنند ، جدی به این موضوع بپردازند که یکی 
از آن هــا زرویی بود و از همــان زمان هم در راه 
گســترش آن تلاش های زیادی کرد. تلاش های 
او بی ثمر نماند و امروز در همه شــهرهای بزرگ 

دفتر شعر طنز هست،  جلسات شعرخوانی طنز 
و کارگاه های طنز برگزار می شــود. آغازگر همه 

این ها، متعلق به زرویی بود. 

  نبود زرویی چه خللی بر شــعر طنز وارد 
می کند؟

 زرویی با آثار و افکارش همیشه میان ما حضور دارد، 
اما همان زمان هم که در قید حیات بود، مجموعه 
نظام اجتماعــی، اداری و فرهنگی تاب تحمل  او را 
نداشــت. با آنکه بســیار ملایم و مهربان بود و اهل 
ستیزه، مجادله و هیاهو نبود اما به دلیل جدیت در 
کارش مغضوب بســیاری از افراد قرار گرفت. زرویی 
نمی توانســت به کار معمولی دلخوش باشد و اهل 
دادوســتدهای نظام اداری نبود، برای همین همه 
مسئولیت ها را از او گرفتند و شرایطی فراهم کردند 
که سرخورده شود و در انزوا زندگی کند؛ این جفایی 

است که در حق بســیاری از بزرگان کشور کردند. 
من به یاد  دارم که این شرایط را برای حسین آهی، 
سیدحسن حسینی و  قیصر امین پور هم به وجود 
آوردند. یادم هســت قیصر یک روز به من گفت: »با 
زبان بی زبانی به من می گویند بروم در خانه بنشینم 
و کار نکنم، انگار  به ما احتیاج ندارند«. دو ماه پس از 
گفتن این حرف  از دنیا رفت. همه این ها با بغض از 
دنیا رفتند. دستگاه اداری و فرهنگی ما گمان می کند 
به آدم های بزرگ نیاز ندارد و فقط کارمند گوش به 

فرمان می خواهد.  

چطور از درگذشت ایشان مطلع شدید؟
من در منــزل بودم و دیدم در فضــای مجازی و 
گروه ها نوشــته اند  زرویی مدتی جواب تلفن ها را 
نمی دهد و بعد یکی از دوستان گفته بود از محمد 
)برادرش( پرســیده  و او ســکته قلبی برادرش را  
تأیید کرده است. این خبر مثل بقیه خبرهای بد، 
حال من را بد کرد. مثل شنیدن خبر فوت عمران 
صلاحی، اســتاد احترامی، سیدحسن حسینی و 
قیصر، وقتی سن آدم زیاد می شود می بیند بیشتر 
دوســتانش نیستند و از دنیا رفته اند. وقتی بهشت 
زهرا)س( می روم تعداد کســانی که آنجا به آن ها 
ســرمی زنم بیشتر از تعداد کسانی است که اکنون 
در حیات هســتند. خیلی از کسانی که برایم عزیز 
بودند و دوستشان داشته ام، رفته اند و قدر بسیاری 
از آن ها دانسته نشده است. متأسفانه صدا و سیما و 

رسانه ها به دنبال آدم های سطحی  و افراد مشتاق 
شهرت هســتند و قدر بزرگان و سرمایه های ما را 
نمی دانند. بعضی از این سرمایه ها جایگزین ندارند و 

سرمایه های ملی ما هستند .   

 با توجه به کم کاری رسانه ها، چطور می توان 
این شخصیت ها را به نسل امروز معرفی کرد؟ 

فقط گرفتن بزرگداشــت کافی نیســت. باید آثار 
بزرگان را به دست مخاطب برسانیم و معرفی کنیم. 
این آثار باید وارد کتاب های درســی و یا دانشگاهی 
شــود و یا در بعضی دانشــگاه ها، کرسی پژوهش 
درباره آثــار بزرگان بگذاریم. این معرفی فقط نباید 
شامل شاعران و نویسندگان معاصری مثل ابوالفضل 
زرویی شــود، در مورد بزرگان کلاسیک و قلل ادبی 
هم فقط حرف زده ایم. کمتر کسی است که گلستان 
ســعدی، شاهنامه و یا حافظ را کامل خوانده باشد. 
اگــر آثار بزرگان را با تأمل بخوانیم و به بچه هایمان 
هم یاد بدهیم وضعیت رفتار اجتماعی امروز این طور 
نمی شود که همه مردم عصبانی، بی اعتنا، پرخاشگر 

و سطحی نگر باشند.  

 با توجه به این مســئله اثری از زرویی را 
معرفی کنید که با طیف بیشتری از مردم رابطه 

برقرار کند و مردم آن را بشناسند. 
در حوزه نثر کتابی دارد با عنوان »غلاقه به خونه اش 
نرسید« که منظور از غلاق همان کلاغ است. این اثر 
شامل تعدادی حکایت است که به شیوه قدیمی و به 
شکل طنز نوشته شده است. خواندن این حکایت ها 
برای همه قابل فهم و حتی خواندن آن برای بچه ها 
هم دلنشین است.  در حوزه شعر هم کتابی دارد با 
عنوان »رفوزه ها« که بهترین اشعار این شاعر در این 
مجموعه اســت و مخاطب با خواندن آن ها علاوه بر 

لذت بردن، با سبک شعر زرویی آشنا می شود. 

 لطفا خاطره ای که از این دوست مهربان در 
ذهن شما بر جای مانده است بگویید. 

بله  من به خاطر دوستی و رفاقت چندین ساله با او 
خاطرات زیادی دارم اما یکی از خاطرات همیشه در 
ذهنم باقی مانده و هر وقت یاد این خاطره می افتم 
ناخودآگاه لبخند می زنم. زرویی مدتی درگیر بیماری 
قند بود و بعد هم به خاطر ابتلا به مشــکلات قلبی 
بیشــتر به دکتر مراجعه می کرد. دکترها هم برای 
درمــان تجویزهایی می کردند گاهی او مجبور می 
شد، داروی تزریقی هم استفاده کند و همیشه می 
گفت من از بچگی از آمپول می ترسیدم و این ترسم 
همچنان در من مانده. یادم هســت یکبار از آمپول 
زدن خاطره ای گفت که به بخش تزریقات مراجعه 
کرده و پرســتار وقتی ترس او را از آمپول دیده و به 
هیئت تنومند او نگاه کرده باور نمی کرده زرویی با آن 
ظاهر و هیبت این همه از یک آمپول بترسد. همیشه 

این حکایت را با خنده تعریف می کرد. 
واقعا همین طور بــود. زرویی با آنکه تنومند بود اما 
روحیه، ملاطفت و نگاه زیبای او به دنیا، مثل بچه ها 
بود. بسیار مهربان بود و دل لطیفی داشت. با اطرافیان 
بسیار صمیمی رفتار می کرد و برای آموزش شاعران 

و نویسنده های تازه کار، وقت می گذاشت .   

برش

که  کردند  فراهم  شرایطی 
سرخورده شود و در انزوا زندگی 
کند. دستگاه اداری و فرهنگی ما 
بزرگ  آدم های  به  می کند  گمان 
نیاز ندارد و فقط کارمند گوش به 

فرمان می خواهد

تجسمیادبیات

یک شاعر کودک:

سرودن برای گروه سنی خردسال تخصص می خواهد
جمال الدین اکرمی:

در بومی سازی تصویر مشکل داریم 
خدیجه زمانیان: انتشــار کتاب هایی برای گروه ســنی 
خردسال چندین سال است که  توسط ناشران مورد توجه 
قرار گرفته و از آنجا که  بســیاری از خانواده های امروز به 
کتابخوان کردن فرزندانشان از دوران کودکی توجه دارند، 

به این نوع کتاب ها اقبال نشان داده اند. 
به گفته یکی از شــاعران کــودک، برخلاف تصور عموم 
ســرودن شــعر برای گروه سنی خردســال از اهمیت 
خاصی برخوردار اســت و شــاعری که می خواهد برای 
 این گروه ســنی شــعر بگویــد باید تخصــص ویژه ای 

داشته باشد. 
سوســن طاقدیس که مجموعه شــعرهای زیادی برای 
گروه ســنی کودک دارد، در خصوص کتاب های گروه 
ســنی خردســال می گوید: نوشتن و ســرودن  برای 
خردسالان تا سه سال،  تخصص می خواهد. هر شاعری 
نمی تواند برای خردســالان شعر بگوید و شاعری که به 
سرودن برای این گروه سنی علاقه مند است،  باید علاوه 
بر دانش نسبت به ویژگی های این گروه سنی، تخصص 
جدیــدی هم یاد بگیرد و تا این تخصص را نیاموخته به 

سمت سرودن و تولید اثر نرود.  
نویســنده »دختــرک موفرفــری« با آسیب شناســی 
کتاب هــای موجود در بــازار کتاب برای گروه ســنی 
خردســال، بســیاری از این آثار را بــدون دانش کافی 
شــاعر و نویسنده اثر نســبت به گروه سنی خردسال و 
مقتضیات این گروه ســنی می دانــد. طاقدیس توضیح 
می دهد: متأسفانه بازار کار به نوعی است که تا اثری به 
شاعر و یا نویسنده ای پیشنهاد می شود، بدون توجه به 

تخصص آن کار را انجام می دهند در حالی که شــاعر و 
یا نویسنده باید به موضوع و جامعه هدف اشراف داشته 
باشــد. شــاعران فکر می کنند تولید اثر برای خردسال 
یعنی شــعر ســرودن در خصــوص لباس پوشــیدن، 
خوابیدن به موقع در شب و یا مرتب غذا خوردن است.  
وی می افزایــد: با توجه به اینکه بچه ها در ماه های اولیه 
زندگی شــان به آواها توجه می کنند، همین آواها ذهن 
بچــه را آماده می کند تا صداهــا و صحبت های محیط 
اطراف را تشــخیص دهند در نتیجه نویســنده و شاعر 
باید به این مسئله و ویژگی رشد بچه ها توجه کنند و با 

توجه به این ها دست به خلق و تولید اثر بزنند. 
لازم نیســت قصه ها و شــعرهایی که برای خردسالان 
تا ســه ســال نوشــته می شــود معنی خاصی داشته 
 باشــد، اســتفاده از آواها تأثیــرش را در ذهن بچه ها 

می گذارد.

ایســنا: جمال الدین اکرمی با انتقاد از اینکه بومی گرایی در 
تصویرگری های ما رعایت نمی شــود، می گوید: تصویرگران 
رمان ها را نمی خوانند و گاه تصاویر با روح متن مطابقت ندارد.

این نویسنده، مترجم و تصویرگر ادبیات کودک و نوجوان درباره 
وضعیت تصویرگری در کتاب های کودکان، اظهار کرد: به خاطر 
پیشــینه ای که در نگارگری داریم و تلاش تصویرگران امروز، 
تصویرگری در کشور ما جایگاه جهانی دارد، اما درباره جایگاه 
بومی اش نقدهایی وجــود دارد و باید این ضعف ها را برطرف 
کنیم. وی با بیان اینکه در بومی سازی تصویر مشکل داریم و 
این یکی از آسیب های تصویرگری ماست، درباره چرایی این 
موضوع خاطرنشان کرد: عمده متن های ما مرتبط با پایتخت 
ایران اســت، یعنی زبان متن، شخصیت ها و فضاسازی ها به 
پایتخت ایران برمی گردد؛ ما کمتر داستانی درباره قوم بختیاری 
یا داستانی درباره آیین های لرستان یا بلوچستان داریم و این 
موضوع نشان دهنده این است که ما به قومیت ها کم توجهی 

داشته ایم و عملاً آن ها کنار زده شده اند. 
نویســنده کتاب های »آناهید ملکه سایه ها« و »شب به خیر 
ترنــا« افزود: نهادهای مرتبط با ادبیات کودک ایران و به ویژه 
نهادهای دولتی باید به این  نکته توجه داشته باشند که ایران 
فقط پایتخت نیســت و ابعاد گسترده تری دارد و برای جبران 
این موضوع می توانند به نویسنده ها سفارش بدهند و بگویند 
مثلاً درباره ادبیات بلوچستان اثر کم داریم و روی داستان این 
منطقه کار کنید و بعد به تصویرگری بومی فکر کنیم.  اکرمی 
تأکید کرد: تصویرگری های ما خیلی بومی نیست و تصویرگران 
به شــاخصه های بیرون از ایران تــن داده اند و فکر می کنند 
هرچه تصویرشان انتزاعی تر باشد جهانی تر است و ناخودآگاه 

از شاخصه های بومی دور می شوند. آن ها به این فکر می کنند 
که کتاب هایشــان در فلان جشــنواره دیده و شناخته شود. 
این درحالی اســت که جهان تشنه ویژگی های بومی ماست 
و اگر ایرانی بودن و غیرایرانی بودن تصویری مشخص نشود، 
چه ارزشی  برایشــان دارد؟ قطعاً با خود می گویند ما چنین 
تصویری را در کشــورمان داریم، چرا به آن ها جایزه بدهیم؟ 
چیــزی که به وضوح دیده می شــود و ما به آن توجه نداریم، 
شاخص های بومی است. شاخص بومی هم  فقط این نیست که 
اصول نگارگری را بدانیم و المان هایی را درنظر بگیریم. بومی 
بودن یعنی اینکه شناخت کافی مثلاً از ترکمن ها داشته باشیم، 
اینکه چگونه زندگی می کنند، چهره شــان به چه شکل است 
و... البته این ها ظاهر تصویر است. ما باید توجه داشته باشیم 
آیین این قوم چیست و روحشان چه چیزی را طلب می کند 
تا در تصویرگری ها بگنجانیم. ما با ســرزمین خودمان ارتباط 

کافی نداریم.

 یادی از ابوالفضل زرویی نصرآباد 
در گفت وگو با اسماعیل امینی 

تذکره عبید معاصر

صفحه 12      1398/09/10

 آگهی تغییرات شرکت مزد یسنا سام نوش دارو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 42843 و شناسه ملی 10380588016    
 به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,07,14 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - خانم مرضیه سنوئی محصل کد ملی 
0919270700 به س��مت رئیس هیئت مدیره 2- خانم آزاده ابراهیم نژاد کد ملی 0933672462 به س��مت نائب رئیس هیئت 
مدیره 3- خانم اندیش��ه ابراهیم نژاد کدملی 0061358975 به س��مت عضو هیئت مدیره 4- خانم اندیشه ابراهیم نژاد کد 
ملی 0061358975 به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
رس��می و بانکی با امضا مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره )رئیس یا نائب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر ش��رکت 

معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )679076(

9ع
81
09
48

آگهی تغییرات موسسه خیریه کم توانان ذهنی انصار خواف موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 17 و شناسه ملی 10861890820    
به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره م��ورخ 1397,02,15 و نامه ش��ماره 920,97,124708 مورخ 1397,9,19 اداره بهزیس��تی شهرس��تان خواف 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: - غلامرضا نیک پور به شماره ملی0769389627 به سمت 
رئیس هیئت مدیره - اس��د اله با س��لیقه به ش��ماره ملی 0769571646 به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره - اس��د اله باسلیقه به شماره ملی 
0769571646 به س��مت خزانه دار - ابوالقاس��م رنجبر به ش��ماره ملی 0769767710 به س��مت مدیرعامل برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 
-تمامی اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه با امضا رئیس هیئت مدیره آقای غلامرضا نیک پور و نائب رئیس هیئت مدیره آقای اسداله 

باسلیقه همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف )679102(

9ع
81
09
49

آگهی تغییرات شرکت خیریه مشارکتهای مردمی بیمارستان قائم عج موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 5535 و شناسه ملی 14006794345    
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398,02,09 و نامه شماره 3853,1,644 مورخ 1398,2,12 فرمانداری مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: میترا تکلو شماره ملی : 0700205195 زهره نظریان شماره ملی : 0932165885 فتانه 
کلاهان ش��ماره ملی : 0932270867 مینو مهدیزادگان عطار ش��ماره ملی : 0933905378 وحید رزاقی بهارشماره ملی : 0938774522 مصطفی 
داستانی شماره ملی : 1060295148 زهرا معاون شماره ملی : 0930631609 بهروز دانشور علی زادگان شماره ملی :0930682564 کاظم وزیری 
پارسا شماره ملی : 0943838071 مریم ضابطیان حسینی شماره ملی : 0932986870 وحید رضا جباری پور خامنه شماره ملی : 0829313710 مسعود 
کامران مشهدی شماره ملی : 0937622311 سید حمید مصطفوی طهرانی شماره ملی :0930636945 رضا نیک باف شماره ملی: 0931450802 عالیه 
عطار شماره ملی :0939429004 محمد جواد محمدی اصفهانی شماره ملی : 0937740187 سید احمد سادات مادرشاهی شماره ملی : 0939256266 
علی طهماسبی فرحدل شماره ملی :0940641542 علی سلمان زاده شماره ملی : 0937523364 مهدی خورسندی شماره ملی :0934109346 حمید 
رضا نامجو ش��ماره ملی : 5249276301 فاطمه حس��ینی طهرانی ش��ماره ملی : 0930595106 مریم کلاهان شماره ملی 0939539144 بعنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره و مجتبی طاهری ثانی شماره ملی : 0940312093بعنوان عضو علی البدل اول و ناهید معاون شماره ملی : 0938364723بعنوان 
عضو علی البدل دوم برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . -محمد سرشار شماره ملی 2091755362بعنوان بازرس علی البدل و محمد مهدی پویا 

فر شماره ملی 0940070911بعنوان بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )679104(

9ع
81
09
50

 آگهی تغییرات شرکت ارمغان بهداشت پویا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 23416 و شناسه ملی 10380388700    
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398,03,25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان محمد عابدی 0942326261 

و احسان عابدی 0942452781 وخانم مهتاب شاهمیری0943131741 برای مدت 2سال به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )679111(

9ع
81
09
51
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